
1 

 
 

 
Broj 
predmeta: 

13-000278/17 

 
 

 

Broj akta: 02-0228MK-0018/17 
 

 

 

 

 

Datum, 6.3.2017. godine 
Mjesto, Brčko 

   PLAN NABAVKI ROBA  ZA 2017. GODINU   

           

REDN

I   
BROJ 

ODJELJENJE VLADE / 

INSTITUCIJA 
PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

PROCIJENJEN

A 

VRIJEDNOST 
ZA SRODNU 

NABAVKU  

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJ

A UGOVORA 

IZVOR 

FINANSIRANJ
A 

NAPOMENE 

1 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 

Nabavka vijenaca i cvijetnih 
aranžmana za 2018., 2019. i 2020. 

godinu 

03121210-0 7.650,00 KM 

24.332,89 KM 

Konkurentski 
postupak 

(Okvirni 

sporazum) 

April/Travanj August/Kolovoz 
Tekući budžet za 

2018., 2019. i 

2020. godinu 

Okvirni 

sporazum na 3. 
godine,okvirna 

vrijednost po 

godina 
2.550.00 x 3= 

7.650.00 KM, 

15030001  

2 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 
Nabavka cvijetnih aranžmana  03121210-0 300,00 KM po potrebi po potrebi 

operativni 

budžet 2017 
  

3 
Odjeljenje za raseljena lica, 

izbjeglice i stambena pitanja 
Nabvaka cvijetnih aranžmana 03121210-0 170,94 KM Po potrebi Po potrebi Tekući budžet   

4 
Odjeljenje za prostorno planiranje i 

imovinsko pravne poslove 
Cvjetni aranžmani, buketi 03121210-0 427,35 KM po potrebi   

Operativni 
budžet za 2017. 

godinu 

  

5 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Nabavka cvijetnih aranžmana 

raznih vrsta u toku 2018. godine 
03121210-0 3.600,00 KM novembar 2017 decembar 2017 

tekući budžet 

2018 

zajednička 

nabavka 

6 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka cvijetnih aranžmana i 

vijenaca 
03121210-0 427,35 KM februar-decembar   

Tekući budžet za 

2017.  
po potrebi 

7 Policija Brčko distrikta BiH 
Nabavka  cvijetnih aranžmana za 

2017  i 2018 
03121210-0 3.000,00 KM april juni 

operativni 
budžet 2017 

  

8 Odjeljenje za obrazovanje Nabavka cvijetnih aranžmana 03121210-0 1.709,40 KM Mart Maj 

Odluka o 
privremenom 

finansiranju / 

Budžet za 2017. 
godinu 

  

9 Odjeljenje za javni registar nabavka cvijetnih aranžmana 03121210-0 350,00 KM po potrebi   oper.2017   

10 Direkcija za finansije 
Nabavka cvijetnih aranžmana i 

vijenaca 
03121210-0 400,00 KM april 2017 april 2017 

Odluka o 

privremenom 
finansiranju 

odnosno Budžet 

Brčko distrikta 
za 2017. godinu 

  

11 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Nabavka cvijetnih aranžmana i 

vijenaca 
03121210-0 341,00 KM po potrebi po potrebi 

Tekući budžet za 

2017 godinu 
  



2 

 12 Odjeljenje za javne poslove 
Nabavka cvijetnih aranžmana i 

vijenaca 
03121210-0 256,00 KM 

po potrebi u toku 

2017 godine 

po potrebi u 
toku 2017 

godine 

operativni 

budžet 2017 
  

13 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 
Nabavka cvijeća 03121210-0 4.273,50 KM oktobar 2017 decembar 2017. 

Odluka o 

privremenom 
finansiranj ili  

Budžet 2018 

postupak koji 

će se pokrenuti 

za 2018. 

14 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Inspektorat 
Nabavka cvijeća i cvijetnih 

aranžmana (vijenaca)  
03121210-0 427,35 KM tijekom godine 

po potrebi u 
2017. godine 

tekući proračun 
2017. godine 

  

15 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH 
nabavka cvijeća za prostorije i 

cvijetnih aranžmana 
03121210-0 1.000,00 KM po potrebi  po potrebi 

operativni 
budžet iz 2017. 

godine 

  

16 Policija Brčko distrikta BiH Građa za poligon sl.pasa 03419000-0 1.282,00 KM   direktni po potrebi po potrebi 
operativni 

budžet 2017 
  

17 Odjeljenje za javne poslove 

 Nabavka i sadnja sadnica za 
popunjavanje postojećih i 

formiranje novih drvoreda u 
Brčko Distriktu za 2017godinu 

03451100-7 2.000,00 KM 

54.820,51 KM Otvoreni 

 oktobar 2017g 
 novembar 

2017g 

 operativni 

budžet za 2017g 
  

18 
Odjeljenje za prostorno planiranje i 

imovinsko pravne poslove 
Sadnice bjelogoričnog i 

crnogoričnog drveća  
03451100-7 1.538,46 KM maj 2017. juli 2017. 

Operativni 

budžet za 2017. 

godinu 

  

19 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka šumskih sadnica za 
pošumljavanje i popunjavanje 

sastojina  šuma u privatnom 

vlasništvu  

03451100-7 42.735,04 KM 
oktobar/septemb

ar 
novembar 

Tekući budžet za 

2017. i 2018. 
  

20 Odjeljenje za obrazovanje 
Nabavka sadnica za potrebe JU 

Poljoprivredne i medicinske škole 
03451100-7 8.547,01 KM April Jun 

Kapitalni budžet 

2016. 
  

21 Apelacioni sud Brčko distrikta BiH Nabavka poklona  

03121210-0  
15080000-6 

18500000-4 

30213100-6 
33250000-0 

33700000-7 

33711000-7 

3.500,00 KM 

26.500,00 KM Konkurentski   

po potrebi  po potrebi 
Operativni 

budžet 
  

22 Kancelarija za pravnu pomoć Nabavka poklona  

03121210-0  
15080000-6 

18500000-4 

30213100-6 
33250000-0 

33700000-7 

33711000-7 

2.000,00 KM po potrebi  po potrebi 

operativni 

budžet iz 2017 
godine 

  



3 

 

23 Osnovni sud Brčko distrikta BiH Nabavka poklona  

03121210-0  

15080000-6 

18500000-4 

30213100-6 

33250000-0 

33700000-7 
33711000-7 

6.000,00 KM po potrebi  po potrebi 

Operativni 

budžet iz 2017 

godine 

  

24 Pravobranilaštvo Brčko distrikta BiH Nabavka poklona 

15080000-6  

03121210-0  
18500000-4 

30213100-6 

33250000-0 
33700000-7 

33711000-7 

4.500,00 KM po potrebi  po potrebi 
Operativni 

budžet 
  

25 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 
Nabavka poklona  

03121210-0  

15080000-6 
18500000-4 

30213100-6 

33250000-0 
33700000-7 

33711000-7 

6.000,00 KM po potrebi  po potrebi 

operativni 

budžet iz 2017 

godine 

  

26 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH Nabavka poklona  

03121210-0  

15080000-6 
18500000-4 

30213100-6 

33250000-0 
33700000-7 

33711000-7 

4.500,00 KM po potrebi  po potrebi 

operativni 

budžet iz 2017 

godine 

  

27 Odjeljenje za obrazovanje Nabavka energenata 09111000-0 8.547,00 KM 8.547,00 KM Konkurentski Maj Jul 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju / 
Budžet za 2017. 

godinu 

  

28 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 
Briketi 09111220-8 854,70 KM 

41.872,70 KM Konkurentski 

maj/juni juni-juli 
Tekući budžet za 

2017.  
  

29 Policija Brčko distrikta BiH Briket  i  dr. 09111220-8 34.188,00 KM juni septembar 
 opetarivni 

budžet 2017  
  

30 Odjeljenje za javne poslove Nabavka briketa 09111220-8 6.830,00 KM oktobar 2017 decembar 2017 
operativni 

budžet 2017 

zajednička 

nabavka 



4 

 

31 Odjeljenje za javne poslove 

Nabavka goriva za motorna 

vozila, radne mašine i motocikle u 

vlasništvu Brčko distrikta BiH za 

perod od 2018-2020 godine 

09132100-4   

09134220-5 
1.450.000,00 KM 

1.492.735,00 

KM 

Otvoreni 

međunarodni 

zajednička 

nabavka, mart 

2017 

septembar-

oktobar 2017 

operativni 
budžet Odjela i 

Institucija Brčko 

distrikta BiH, 

korisnika 

motornih vozila 

2018, 2019 i 
2020 godine 

  

32 Odjeljenje za javnu sigurnost Nabavka goriva za motorna vozila  09134200-9 42.735,00 KM     
Tekući budžet za 

2018 godinu 

Zajednička 

nabavka za 
2018 godinu - 

okvirni 

sporazum. 

33 Odjeljenje za obrazovanje Nabavka lož ulja 09135000-4 854.700,85 KM 

1.260.727,53 

KM 

Otvoreni 

međunarodni 

Zajednička 

nabavka (datum 

objave određuje 

Pododjeljenje za 

nabavu) 

U toku 2017. 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju / 

Budžet za 2017. 

i 2018. godinu 

Zajednička 

nabavka 

34 Direkcija za finansije Nabavka lož ulja 09135000-4 38.000,00 KM jun 2017 novembar 2017 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju 
odnosno Budžet 

Brčko distrikta 

za 2017. godinu 

  

35 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 
Nabavka lož ulja za grejnu sezonu 

2017-2018. godina 
09135100-5 25.640,00 KM Juni 2017. 

Septembar 
2017. 

Tekući budžet 
2017-2018 

15010001 

36 Skupština Brčko distrikta BiH 
Lož ulje za grejnu sezonu 

2017/2018 
09135100-5 29.914,00 KM Avgust 2017. Novembar 2018. 

Tekući budžet za 

2017. godinu 
  

37 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 

Lož ulje za grijanje za grejnu 

sezonu 2017/2018 
09135100-5 18.030,00 KM maj  juli  

operativni 
budžet 2017 i 

2018. 

  

38 
Odjeljenje za raseljena lica, 

izbjeglice i stambena pitanja 

Lož ulje (za period Oktobar 2017-

April 2018.) 
09135100-5 5.982,91 KM 

datum podod.za 

JN 
Jul 2017 

Tekući budžet 
2017 i 

2018.godine 

Zajednička 

nabavka 

39 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 
Nabavka lož ulja (za period 
oktobar 2017- april 2018) 

09135100-5 38.461,00 KM 

zajednička 

nabavka (datum 
objave određuje 

Pododjel za 
nabavu) 

septembar 2017 
tekući budžet 
2017 i 2018 

zajednička 
nabavka 

40 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 
Lož ulje 09135100-5 60.683,76 KM novembar 2017 

januar-februar 

2018. 

Tekući budžet za 

2018. i 2019.  
  

41 Policija Brčko distrikta BiH 
Nabavka lož ulja (za period 

oktobar 2017 --april  2018) 
09135100-5 29.059,00 KM 

zajednička 

nabavka(datum 
objave  određuje  

Pododjel za 

nabavu) 

septembar  
 opetarivni 

budžet 2017 i 

2018 

zajedničk 

nabavka 

42 Odjeljenje za javne poslove 
Nabavka lož ulja (za period 

oktobar 2017- april 2018) 
09135100-5 10.256,00 KM 

zajednička 

nabavka (datum 

objave određuje 
Pododjeljenje za 

javne nabavke) 

septembar 2017 

operativni 

budžet 2017 i 
2018 godine 

zajednička 

nabavka 



5 

 
43 

Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 

 Lož ulje za zgrade: Vlade, 
Viječnice i policije 

( za period oktobar 2017/april 

2018)  

09135100-5 80.000,00 KM 

 

(zajedničke 

nabavke- datum 
određuje služba 

nabavke) 

septembar 2017. 

Tekući budžet 

2017. i 
2018.godine 

  

44 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Lož ulje za grejnu 2017/2018. 

godinu 
09135100-5 50.000,00 KM avgust oktobar 

Operativni 
budžet 2017., 

2018. godine 

  

45 Odjeljenje za javni registar lož-ulje  09135100-5 20.000,00 KM juli .2017 august.2017 oper.2017   

46 
Odjeljenje za raseljena lica, 
izbjeglice i stambena pitanja 

Motorno ulje 09211100-2 213,67 KM 

16.452,67 KM Konkurentski 

Jun 2017 Jul 2017 Tekući budžet   

47 Policija Brčko distrikta BiH Motorno ulja i maziva 09211100-2 11.111,00 KM juni avgust 
operativni 

budžet 2017 
  

48 Odjeljenje za javni registar nabavka motornog ulja + 09211100-2 1.709,00 KM juni.2015 juni.2015 opr 2017   

49 Odjeljenje za javnu sigurnost Motorno ulje  09211100-2 3.419,00 KM juni 2017 novembar 2017 
Tekući budžet za 

2017 godinu 
  

50 
Komisija za papire od vrijednosti 

Brčko distrikta BiH 

Voda, sokovi i slično 

(reprezentacija) 
15000000-8 420,00 KM 

37.321,10 KM Konkurentski   

    

Odluka o 
privremenom 

finansiranju ili 

budžet za 2017 

mogućnost 

nabavke putem 
e-aukcije 

51 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka hrane i pića za potrebe 

reprezentacije 
15980000-1 2.564,10 KM februar maj 

Tekući budžet za 

2017.  
  

52 Policija Brčko distrikta BiH 
Nabavka osvježavajućih napitaka 

za 2017. I 2018 
15982000-5 6.837,00 KM april juni 

operativni 

budžet 2017 i 

2018 

  

53 Direkcija za finansije Reprezentacija 15000000-8 3.500,00 KM mart 2017. maj 2017 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju 
odnosno Budžet 

Brčko distrikta 

za 2017. godinu 

  

54 Apelacioni sud Brčko distrikta BiH Reprezentacija 15000000-8 8.000,00 KM juni  avgust 
Operativni 

budžet 
  

55 Osnovni sud Brčko distrikta BiH Reprezentacija 15000000-8 6.000,00 KM Po potrebi Po potrebi 
Operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

56 Pravobranilaštvo Brčko distrikta BiH Reprezentacija 15000000-8 3.000,00 KM maj avgust 
Operativni 

budžet 
  

57 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 
 Reprezentacija 15000000-8 3.000,00 KM mart april 

operativni 

budžet 2017. 
godine 

  

58 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH Materijal za reprezentaciju 15000000-8 4.000,00 KM mart april 

operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

59 Odjeljenje za obrazovanje 

Nabavka prehrambenih proizvoda 

za potrebe Obdaništa i zabavišta 
"Naša djeca" 

15000000-8 119.658,12 KM 119.658,12 KM 

Otvoreni 

(okvirni 
sporazum) 

Jul Oktobar 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju / 
Budžet za 2017. 

godinu 

  



6 

 
60 

Odjeljenje za prostorno planiranje i 

imovinsko pravne poslove 

Pokloni povodom  posjeta 
zaposleniku prilikom prigodnih 

događaja i slučaju smrti 
zaposlenika ili člana njihove 

porodice 

15000000-8 341,88 KM 

24.017,23 KM Konkurentski  

po potrebi   

Operativni 

budžet za 2017. 
godinu 

  

61 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Inspektorat 
Nabavka prehrambenih proizvoda 
za posjetu bolesnom uposleniku 

15890000-3 427,35 KM tijekom godine 
po potrebi u 
2017. godine 

tekući proračun 
2017. godine 

  

62 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 
Paketi s hranom  15897300-5 13.248,00 KM juli 2017 avgust 2017. 

Oluka o 
privremenom 

finansiranju, ili 

Budžet 2017 

  

63 Skupština Brčko distrikta BiH Novogodišnji paketići 
15842300-5 

37520000-9 
10.000,00 KM Oktobar 2017. Novembar 2017. 

Tekući budžet za 

2017. godinu 
  

64 Policija Brčko distrikta BiH Hrana za pse tragače 15710000-8 3.418,80 KM 3.418,80 KM direktni jun avgust 
operativni 

budžet 2017 
  

65 Policija Brčko distrikta BiH 
Hrana i prehrambeni materijal 

(sendvići) 
15813000-0 3.500,00 KM 3.500,00 KM Direktni januar-decembar januar-decembar 

operativni 

budžet 2017 
po potrebi 

66 Policija Brčko distrikta BiH Trimer 16310000-1 1.282,00 KM 

6.410,21 

konkurentski 
postupak 

juli septembar 
Kapitalni budžet 

2017 
  

67 Odjeljenje za obrazovanje 
Nabavka kosilica za potrebe 

održavanja zelenih površina škola 
16311000-8 5.128,21 KM 

Konkurentski 
postupak 

Mart Jun 
Kapitalni budžet 

2016. 
  

68 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 
Oprema i uniforme za veterinare 18110000-3 4.273,50 KM 

67.507,22 KM Otvoreni 

juli august 
Tekući budžet za 

2017.  
  

69 Policija Brčko distrikta BiH HTZ oprema-radna odijela 18110000-3 1.709,40 KM juni septembar 
operativni 

budžet 2017 
  

70 Odjeljenje za obrazovanje Nabavka uniforme za domare 18110000-3 6.837,61 KM April Jul 

Odluka o 

privremenom 
finansiranju / 

Budžet za 2017. 

godinu 

  

71 Odjeljenje za javni registar uniforme za kurire 18110000-3 9.410,00 KM april 2017 august 2017 oper.2017   

72 Kancelarija za pravnu pomoć 
uniforma za vozača (odijela, 

košulje, kravate, cipele) 

18110000-3     

18800000-7 
1.000,00 KM novembar decembar 

operativni 
budžet 2017. 

godine 

  

73 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Nabavka uniformi radnika na 
obezbjeđenju (odijela, košulje, 

kravate, cipele) 

18110000-3     

18800000-7 
2.000,00 KM mart april 

Operativni 
budžet 2016. 

godine 

  

74 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Nabavka radnih odijela, radne 

obuće i radnih rukavica za radnike 
na održavanju  

18110000-3     

18800000-7 
500,00 KM februar mart 

Operativni 

budžet 2016. 
godine 

  

75 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Nabavka radne obuće za 

higijeničarke 

18110000-3     

18800000-7 
2.500,00 KM Juli Avgust 

Operativni 

budžet 2016. 
godine 

  

76 Skupština Brčko distrikta BiH Radna odjeća i obuća 
18110000-3 
18800000-7 

5.128,00 KM Mart 2017. April 2017. 
Tekući budžet 
2017. godinu 

  

77 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka uniformi i obuće za 

čuvare šume i rukovodioce 
odbrana od poplava 

18110000-3 

18800000-7 
5.982,91 KM maj/juni juli/august 

Tekući budžet za 

2017.  
  

78 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 
Odjeća i obuća za medicinsko 
osoblje (terenska uniforma) 

18110000-3 

18800000-7 

33199000-1 

3.400,00 KM april maj 
operativni 
budžet 201 

  



7 

 79 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Inspektorat 

Ostali materijal-nabava odore za 

fitosanitarnu inspekciju 
18140000-2 7.692,30 KM 

ožujak 2017. 

godine 

lipanj 2017. 

godine 

tekući proračun 

2017. godine 
  

80 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH odijelo /uniforma za vozača 18222000-1 1.000,00 KM mart april 

operativni 

budžet iz 2017. 
godine 

  

81 Osnovni sud Brčko distrikta BiH 

Nabavka službenih odijela i obuće 

za referente za prinudnu naplatu, 

kurire i vozače 

18222000-1      
18800000-7 

10.000,00 KM Februar April 

Operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

82 Policija Brčko distrikta BiH 
Sportska  oprema  (trenerke, 

patike) 
18820000-3 4.273,50 KM jun avgust 

operativni 

budžet 2017 
  

83 
Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 
HTZ oprema-obuća 18800000-7 1.800,00 KM mart 2017. april 2017. 

Tekući budžet 
2017.godine 

  

84 Policija Brčko distrikta BiH Zaštitni štit 18412000-0 7.008,00 KM 

58.717,00 KM Otvoreni  

juni avgust 
Kapitalni budžet 

2017 
  

85 Policija Brčko distrikta BiH Pancirna kaciga sa vizirom 18444111-4 17.521,00 KM juni juni 
Kapitalni budžet 

2017 
  

86 Policija Brčko distrikta BiH Zaštitna kaciga za JRM 18444111-4 34.188,00 KM juni avgust 
Kapitalni budžet 

2017 
  

87 Odjeljenje za javni registar 
poklon za odlazak u penz.-za 4 

zaposl. 
18500000-4 770,00 KM 

38.823,14 KM Konkurentski 

po potrebi po potrebi opr 2017   

88 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 
Nabavka poklona za 2018., 2019. 

i 2020. godine 
18530000-3 9.225,00 KM April/Travanj August/Kolovoz 

Tekući budžet za 

2018., 2019. i 

2020. godinu 

Okvirni 
sporazum na 3. 

godine,okvirna 

vrijednost po 
godina 

3.075.00 x 3= 

9.225.00 KM, 

15030001  

89 Skupština Brčko distrikta BiH Darovi i priznanja 18530000-3 5.000,00 KM April 2017. Maj 2017. 
Tekući budžet za 

2017. godinu 
  

90 
Odjeljenje za raseljena lica, 

izbjeglice i stambena pitanja 
Nabavka darova-poklona 18530000-3 4.273,50 KM Jun 2017 Jul 2017 Tekući budžet   

91 Policija Brčko distrikta BiH Nabavka poslovnih poklona 18530000-3 4.273,00 KM po potrebi po potrebi 
operativni 

budžet 2017 
  

92 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 
Poslovni pokloni 18530000-3 4.000,00 KM januar 2017.  februar 2017.  

Odluka o priv 

finan. Ili Budžet 

2017. 

postupak u toku  

93 Policija Brčko distrikta BiH 

Nagrade policijskim službenicima 

(zlatna policijska značka, srebrna 

policijska značka, medalja za 
hrabrost, reljefni grb BČ DC BiH i 

dr. 

18530000-3  

18512200-3 
1.025,64 KM po potrebi po potrebi 

operativni 

budžet 2017 
  

94 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Nabavka pehara, plaketa, medalja 

i omotnica diploma 

18530000-3 

18512200-3 
10.256,00 KM mart 2017 april 2017 

tekući budžet 

2017 
  

95 Policija Brčko distrikta BiH 
Torbice za nošenje službenih 

pištolja 
18923100-6 3.111,00 KM 3.111,00 KM konkurentski juni avgust 

operativni 

budžet 2017 
  

96 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 
Poslovne torbe 18933000-8 750,00 KM 

4.596,00 KM 
direktni januar 2017 februar 2017 

Oluka o 

privremenom 

finansiranju ili 

Budžet 2017 

postupak u toku  

97 Odjeljenje za javni registar torbe za mat. Knjige 18936000-9 3.846,00 KM konkurentski maj 2017 juni 2017 oper.2017   



8 

 
98 

Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka materijala za odbranu od 

poplava (vreće, građa, alat,  talpe i 
sl.) i zaštitu šuma od požara 

18937000-6 

44511120-2 
44112700-5 

1.282,05 KM 1.282,05 KM direktni mart decembar 
Tekući budžet za 

2017.  
po potrebi 

99 Policija Brčko distrikta BiH 
Nabavka gumenih traka -podnica 

za automehaničarsku radionicu 
19513000-5 3.418,00 KM 3.418,00 KM konkurentski juni avgust 

operativni 

budžet 2017 
  

100 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 

Nabavka knjige naloga i drugih 
obrazaca za 2017., 2018., 2019. i 

2020. godinu 

22000000-0 4.000,00 KM 

200.352,84 KM Otvoreni 

April/Travanj August/Kolovoz 

Tekući budžet za 

2017. , 2018., 

2019. i 2020. 
godinu 

Okvirni 

sporazum na 4. 
godine, okvirna 

vrijednost po 

godinama 
1.000.00 x 4 

=4.000.00 KM, 

15030001  

101 Odjeljenje za javni registar štampani materijal 22110000-4 10.000,00 KM mart.2017. april.2017 oper.2017   

102 
Komisija za papire od vrijednosti 

Brčko distrikta BiH 
 Reklamni materijal, čestitke za 

Novu godinu, pokloni  
22320000-9 250,00 KM 

oktobar 2017 

godine ili rok 
utvrđuje služba 

nabavke 

novembar 2017 

godine ili rok 
utvrđuje služba 

nabavke 

Odluka o 

privremenom 
finansiranju ili 

budžet za 2017 

mogućnost 

nabavke putem 

e-aukcije 

103 Odjeljenje za javni registar zaštićeni obrasci 22450000-9 34.188,00 KM apri l2017 maj 2017 oper.2017   

104 Skupština Brčko distrikta BiH Štampani obrasci 22458000-5 1.000,00 KM Mart 2017. Maj 2017. 
Tekući budžet za 

2017. godinu 
  

105 
Odjeljenje za raseljena lica, 
izbjeglice i stambena pitanja 

Štampani materijal 22458000-5 427,35 KM Maj 2017 Jun 2017 Tekući budžet   

106 Odjeljenje za javne poslove 

Nabavka štampanog materijala-

nabavka obrazaca licenci za vozila 
i vozače, putnih naloga za vozila, 

kupona za izuzimanje naftnih 

derivata, službenih knjiga ("Nalog 
za prenos sedstava", "Nalog za 

nabavku", "Opšti nalog za 
nabavku", "Zahtjev za nabavku") i 

drugi štampani kancelarijski 

materijal 

22458000-5 1.068,00 KM 

kraj maja, 

početak juna 
2017 

juli-avgust 2017 
operativni 

budžet 2017 
  

107 
Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 

Nabavka blok priznanica za 
naplatu rezervacija na pijacama- 

štampani materijal 

22458000-5 900,00 KM april  2017. maj 2017. 
Tekući budžet 

2017.godine 
  

108 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Inspektorat 

Materijal štampan po narudžbi 

štampani materijal  
22458000-5 1.709,40 KM 

ožujak 2017. 

godine 

lipanj 2017. 

godine 

tekući proračun 

2017. godine 

zajednička 

nabava 

109 Apelacioni sud Brčko distrikta BiH Štampani obrasci 22458000-5 2.000,00 KM maj juli 
Operativni 

budžet 
  

110 Kancelarija za pravnu pomoć štampani materijal 22458000-5 1.000,00 KM maj juli 

operativni 

budžet 2017. 
godine 

  

111 Osnovni sud Brčko distrikta BiH Štampani obrasci 22458000-5 30.000,00 KM Maj Juli 

Operativni 

budžet 2017. 
godine 

  

112 Pravobranilaštvo Brčko distrikta BiH Štampani upisnici, obrasci i omoti 22458000-5 1.000,00 KM maj avgust 
Operativni 

budžet 
  

113 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 
Štampani obrasci 22458000-5 2.000,00 KM Maj Juli 

Operativni 

budžet 2017. 

godine 

  



9 

 114 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH Štampani obrasci 22458000-5 5.000,00 KM maj juli 
operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

115 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 

Nabavka štampnih obrazaca ( 

nalozi za nabavku, nalozi za 

prenos sredstava,protokoli za 

vodu i hranu, radni nalozi za 
izvršene zdravstvene usluge, leci, 

brošure, stručna literatura) 

22458000-5  4.200,00 KM juni  juni  
operativni 

budžet 2017 
  

116 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Štampani reklamni materijal za 
razne manifestacije u toku 2017. 

godine 

22458000-5                71.794,00 KM mart 2017 maj 2017 
tekući budžet 

2017 
  

117 Skupština Brčko distrikta BiH 
Promotivni materijal za potrebe 

Skupštine 
22462000-6 5.000,00 KM Oktobar 2017. Novembar 2017. 

Tekući budžet za 
2017. godinu 

  

118 
Odjeljenje za raseljena lica, 

izbjeglice i stambena pitanja 
  Nabavka reklamnog materijala  22462000-6 598,29 KM Septembar 2017 Oktbobar 2017 Tekući budžet   

119 Odjeljenje za javnu sigurnost Reklamni materijal i pokloni 22458000-5 3.674,40 KM novembar 2017 decembar 2016 
Tekući budžet za 

2017 godinu 
  

120 Policija Brčko distrikta BiH Reklamni ( promotivni) materijal 22462000-6 8.547,00 KM juni avgust 
operativni 

budžet 2017 
  

121 Odjeljenje za komunalne poslove 
Nabavka reklamnog-promotivnog 

materijala 
22462000-6 1.700,00 KM 1.10.2017. 1.12.2017. 

Tekući budžet 
2017. 

  

122 Policija Brčko distrikta BiH 
Kancelarijski i potrošni materijal 

(prijemni list za poštu) 
22800000-8 500,00 KM po potrebi po potrebi 

 opetarivni 
budžet 2017  

  

123 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Nabavka blok priznanica A6 
(50x2), numerisane (za naplatu 

članarine u Biblioteci) 

22814000-9 170,00 KM maj 2017 maj 2017 
tekući budžet 

2017 
  

124 
Ured za reviziju javne uprave i 

institucija Brčko distrikta BiH  
Reklamni materijal i pokloni 

22817000-0 

30199792-8 
1.079,40 KM 

Direktni 

sporazum 
oktobar 2017. novembar 2017. tekući budžet 

125 Policija Brčko distrikta BiH 
Štampani materijal po narudžbi 

(evidencije, obrasci i dr)  
22820000-4 8.547,00 KM maj juli 

 opetarivni 

budžet 2017  
  

126 Odjeljenje za obrazovanje Nabavka udžbenika 22111000-1 341.880,34 KM 

343.580,34 KM Otvoreni 

Mart Jul 

Odluka o 

privremenom 
finansiranju / 

Budžet za 2017. 

godinu 

Međunarodna 

objava 

127 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 
Nabavka knjiga za Biblioteku 22113000-5 1.700,00 KM juni 2017 juli 2017 

Kapitalni budžet 

2016 
  

128 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 
Nabavka stručne literature 

22000000-0 
22110000-4 

680,00 KM 

9.607,10 KM 
Konkurentski 

postupak 

Jun/Lipanj 
Oktobar/Listopa

d 
Tekući budžet za 

2017. godinu 
15030001 

129 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH 
nabavka stručne literature, 

sudsko-advokatskih rokovnika 
22110000-4 1.000,00 KM po potrebi  po potrebi 

operativni 
budžet iz 2017. 

godine 

  

130 Odjeljenje za obrazovanje 
Nabavka stručne literature za 
potrebe Pedagoške institucije 

22112000-8 

22113000-5 
22120000-7 

22211000-2 

2.564,10 KM Jun Septembar 

Odluka o 
privremenom 

finansiranju / 

Budžet za 2017. 
godinu 

  

131 Skupština Brčko distrikta BiH Stručna literatura  22200000-2 600,00 KM Mart 2016. Mart 2016. 
Tekući budžet za 

2017. godinu 
  



10 

 132 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Godišnja pretplata na stručni 

časopis ''Poslovni konsultant'' 
22200000-2 200,00 KM januar 2017 januar 2017 

tekući budžet 

2017 
  

133 Policija Brčko distrikta BiH Stručna literatura 22200000-2 2.563,00 KM juli septembar 
Operativni 

budzet 2017 
  

134 Direkcija za finansije Stručna literatura 22200000-2 2.000,00 KM april 2017 maj 2017 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju 
odnosno Budžet 

Brčko distrikta 

za 2017. godinu 

  

135 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Nabavka dnevnih i sedmičnih 

novina za Biblioteku u toku 2018. 

godine 

22200000-2 2.136,00 KM 

6.845,41 KM 
Konkurentski 

postupak 

novembar 2017 decembar 2017 
tekući budžet 

2018 
zajednička 
nabavka 

136 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 

Novine , stručni časopisi, 

periodične publikacije i časopisi 
22200000-2 1.709,41 KM oktobar 2017 decembar 2017. 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju ili 

Budžet 2018 

postupak koji 

će se pokrenuti 
za 2018. 

137 Skupština Brčko distrikta BiH 
Usluge dostave dnevne štampe za 

2018. i 2019. 
22210000-5 3.000,00 KM Oktobar 2017. Decembar 2017. 

Tekući budžet za 
2018. i 2019. 

godinu 

  

138 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH nabavka slika (umjetničkih) 22312000-0 4.000,00 KM 4.000,00 KM direktni septembar  oktobar 
kapitalni budžet  

2017. godine 
  

139 Policija Brčko distrikta BiH  

Nabavka  i obljepljivanja 

službenih vozila naljepnicama po 

narudžbi 

22458000-5 12.820,00 KM 12.820,00 konkurentski april juni 
operativni 

budžet 2017 
  

140 
Kancelarija Gradonačelnika - Sektor 

za informisanje 

Suveniri  sa simbolima Brčko 

distrikta BiH  
22462000-6 15.000,00 KM 15.000,00 KM konkurentski           maj juni  budžet 2017   

141 Policija Brčko distrikta BiH Tahografski listići za ("PAUK") 22816200-5 200,00 KM 200,00 direktni po potrebi po potrebi 
operativni 

budžet 2017 
  

142 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 
Sjeme i azot u veterinarstvu  24111800-3 12.820,51 KM 12.820,51 KM konkurentski april juni 

Tekući budžet za 

2017.  
  

143 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 

Nabava plinova za potrebe 
laboratorije u Pododjelu za javno 

zdravstvo (kisik,  propan- buta i 

dr.) 

24111900-4 

09122000-0 
500,00 KM 500,00 KM direktni mart april 

operativni 

budžet 2017 
  

144 Policija Brčko distrikta BiH Sredstvo za uništavanje korova 24453000-4 200,00 KM 200,00 KM Direktni po potrebi po potrebi 
operativni 

budžet 2017 
  

145 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 
Rakete za protivgradnu zaštitu 24613000-4 205.128,21 KM 205.128,21 KM 

okvirni 

sporazum na 
tri godine 

mart april 

Tekući budžet za 

2017., 2018. i 
2019. 

  

146 Policija Brčko distrikta BiH Aditivi za gorivo i ostali aditivi 24957000-7 512,00 KM 512,00 KM direktni po potrebi po potrebi 
operativni 

budžet 2017 
  

147 Odjeljenje za obrazovanje 
Nabavka opreme za izvođenje 

nastave 

30000000-9 
30200000-1 

39160000-1 

39162000-5 

39161000-8 

94.017,09 KM 145.299,14 KM Otvoreni U toku 2017. U toku 2017. 

Kapitalni budžet 

2015. i 2016. i 
Odluka o 

privremenom 

finansiranju / 

Budžet za 2017. 

godinu  

Više otvorenih 

postupaka po 
potrebama 

škola 



11 

 

148 Odjeljenje za obrazovanje 
Nabavka opreme za opremanje JU 

Poljoprivredne i medicinske škole 

30000000-9 

30200000-1 

39160000-1 

39162000-5 

39161000-8 

51.282,05 KM Mart Maj 
Kapitalni budžet 

2015. i 2016. 
  

149 
Odjeljenje za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu 

Kancelarijski potrošni materijal - 
toneri 

30125110-5 
30125120-8 

7.692,31 KM 

585.972,84 KM 
Otvoreni 

međunarodni 

april-maj juli  
Tekući budžet za 

2017.  
  

150 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 
Nabavka sitnog inventara 30100000-0 1.000,00 KM po potrebi po potrebi 

operativni 

budžet 2017 
  

151 
Odjeljenje za prostorno planiranje i 

imovinsko pravne poslove 
Kancelarijski materijal, toneri i 

materijal za računare 
30100000-0 4.358,98 KM mart 2017 maj 2017 

Operativni 

budžet za 2017. 

godinu 

  

152 Policija Brčko distrikta BiH Komjuterski potrošni materijal 30100000-0 4.529,00 KM juni septembar 
 opetarivni 

budžet 2017  
  

153 Direkcija za finansije Nabavka kancelarijskog materijala 
30100000-0               

22800000-8            
45.000,00 KM april 2017 jun 2017 

Odluka o 
privremenom 

finansiranju 

odnosno Budžet 
Brčko distrikta 

za 2017. godinu 

  

154 Odjeljenje za javnu sigurnost Nabavka kancelarijskog materijala 
30100000-0               
22800000-8            

11.500,00 KM maj.17 jun.17 
Tekući budžet za 

2017 godinu 

Moguća 

zajednička 

nabavka. 

155 Policija Brčko distrikta BiH Kancelarijski i potrošni materijal 
30100000-0             
22800000-8 

58.119,00 KM 

zajednička 
nabavka(datum 

objave  određuje  

Pododjel za 
nabavu   

jul  
 opetarivni 

budžet 2017  
zajedničk 
nabavka 

156 
Kancelarija koordinatora Brčko 

distrikta BiH pri Vijeću ministara 

BiH  

Kancelarijski materijal i toneri 
30100000-0            

22800000-8 
332,00 KM 

zajednička 

nabavka (datum 
objave određuje 

Pododjel za 

nabavu) 

juli 2017. 
tekući budžet 

2017 

zajednička 

nabavka 

157 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 
Kancelarijski materijal i toneri 

30100000-0            
22800000-8 

10.180,00 KM 

zajednička 
nabavka (datum 

objave određuje 

Pododjel za 
nabavu) 

avgust 2017 
tekući budžet 

2017 
zajednička 
nabavka 

158 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 
Kancelarijski materijal i toneri 

30100000-0            

22800000-8 
17.094,00 KM 

zajednička 

nabavka (datum 
objave određuje 

Pododjel za 

nabavu) 

april 2017 

Oluka o 

privremenom 

finansiranju ili 
Budžet 2017 

zajednička 

nabavka  

159 
Kancelarija Gradonačelnika - Ured 

za europske integracije 
Kancelarijski materijal 

30100000-0            
22800000-8 

3.290,60 KM I. Kvartal 2017. juni 2017. 

Odluka o 

privremenom 

financiranju 
odjela i 

institucija BD za 

period od 
1.1.2017. do 

usvajanja 

budžeta za 2017. 

  



12 

 160 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 
Kancelarijski materijal i toneri 

30100000-0           
22800000-8 

3.800,00 KM Maj  Juli 
Operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

161 Osnovni sud Brčko distrikta BiH Kancelarijski materijal 
30100000-0      

22800000-8 
35.000,00 KM Maj Juli 

Operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

162 Pravobranilaštvo Brčko distrikta BiH Kancelarijski materijal 
30100000-0     

22800000-8 
6.300,00 KM maj avgust 

Operativni 

budžet 
  

163 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH Kancelarijski materijal 
30100000-0     
22800000-8 

10.000,00 KM maj juli 

operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

164 
Odjeljenje za raseljena lica, 

izbjeglice i stambena pitanja 
Kancelarijski materijal 

30100000-0    

22800000-8   
4.273,50 KM 

datum podod.za 

JN 
Jul 2017 Tekući budžet  

Zajednička 

nabavka 

165 
Komisija za papire od vrijednosti 

Brčko distrikta BiH 

Nabavka kancelarijskog materijala 

i kompjuterskog materijala (toneri 

i dr.) 

30100000-0   

22800000-8 
1.200,00 KM 

februar 2017. ili 

rok utvrđuje 

služba nabavke 

april  2017. ili 

rok utvrđuje 

služba nabavke 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju ili 
budžet za 2017 

mogućnost 

nabavke putem 

e-aukcije 

166 Kancelarija za pravnu pomoć kancelarijski materijal 
30100000-0   
22800000-8 

2.500,00 KM maj juli 

operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

167 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 
Kancelarijski materijal 

30100000-0  

22800000-8 
13.675,21 KM april-maj juli  

Tekući budžet za 

2017.  
  

168 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 

Nabavka kancelarijskog i 

potrošnog materijala 

30100000-0 

22800000-8 
16.360,00 KM april  2017. avgust 2017. 

Tekući budžet 

2017  

15010001=3.40

0.00 

15020001=850.
00 

15030001=8.80

0.00 
15040001=3.31

0.00 

169 Skupština Brčko distrikta BiH 

Kancelarijski i potrošni materijal 

za potrebe Skupštine za 2017, 
2018 i 2019. godinu  

30100000-0 

22800000-8 
128.205,00 KM Februar 2017. Maj 2017. 

Tekući budžet za 

2017, 2018, 
2019. godinu 

  

170 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 

Nabavka kancelarijskog materijala 

i tonera 

30100000-0 

22800000-8 
20.000,00 KM maj  juli  

operativni 

budžet 2017 
  

171 Odjeljenje za obrazovanje Nabava kancelarijskog materijala 
30100000-0 

22800000-8 
59.829,06 KM 

Zajednička 

nabavka (datum 

objave određuje 

Pododjeljenje za 

nabavu) 

U toku 2017. 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju / 

Budžet za 2017. 

godinu 

Zajednička 

nabavka 

172 Odjeljenje za javni registar kancelarijski materijal 
30100000-0 

22800000-8 
49.000,00 KM mart.2017 maj 2017 oper.2017   

173 
Kancelarija Gradonačelnika - Odbor 

za zapošljavanje 
Kancelarijski materijal 

30100000-0 

22800000-8 
1.282,05 KM 01.03.2017. juni 2017. 

Odluka o 

privremenom 
financiranju 

odjela i 

institucija BD za 
period od 

1.1.2017. do 

usvajanja 
budžeta za 2017. 

  



13 

 

174 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Apelaciona komisija 
Kancelarijski materijal 

30100000-0 
22800000-8 

1.196,58 KM 01.03.2017. mart 2017. 

Odluka o 

privremenom 

financiranju 
odjela i 

institucija BD za 

period od 
1.1.2017. do 

usvajanja 

budžeta za 2017. 

  

175 
Kancelarija Gradonačelnika - Sektor 

za koordinaciju politika 
Kancelarijski materijal 

30100000-0 
22800000-8 

3.418,80 KM 01.03.2017. jun.17 

Odluka o 

privremenom 

financiranju 
odjela i 

institucija BD za 

period od 
1.1.2017. do 

usvajanja 

budžeta za 2017. 

  

176 Apelacioni sud Brčko distrikta BiH Kancelarijski materijal 
30100000-0 

22800000-8 
20.000,00 KM april juni 

Operativni 

budžet 
  

177 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Zakonodavna kancelarija 
Kancelarijski materijal 

30100000-0 
22800000-8 

854,70 KM otvoreni 01.03.2017. jun.17 

Odluka o 

privremenom 
financiranju 

odjela i 

institucija BD 
za period od 

1.1.2017. do 

usvajanja 

budžeta za 

2017. 

178 
Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 
 Nabavka kancelarijskog 

materijala  
30100000-0 
22800000-8 

9.400,00 KM 

 
(zajedničke 

nabavke- datum 

određuje služba 
nabavke) 

august 2017 
Tekući budžet 
2017.godine 

  

179 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Inspektorat 
Kancelarijski materijal 

30100000-0 
22800000-8 

5.982,90 KM 
ožujak 2017. 

godine 
lipanj 2017. 

godine 
tekući proračun 

2017. godine 
zajednička 

nabava 

180 
Kancelarija Gradonačelnika - 

sekretarijat vlade 
Kancelarijski materijal 

30100000-0 

22800000-8 
940,17 KM 01.03.2017. juni 2017. 

(Odluka o 

privremenom 

finansiranju) 
Tekući budžet 

2017. 

  

181 
Kancelarija Gradonačelnika - Sektor 

za informisanje 
Kancelarijski materijal  

30100000-0 

22800000-8 
1.600,00 KM           juni avgust   budžet 2017 

zajednička 

nabavka 

182 Odjeljenje za javne poslove 
Nabavka kancelarijskog materijala 

i potrošnog materijala (toneri) 

30100000-0 

22800000-8  
8.200,00 KM 

zajednička 

nabavka (datum 

objave određuje 
Pododjeljenje za 

javne nabavke) 

avgust 2017 
operativni 

budžet 2017 

zajednička 

nabavka 

183 Odjeljenje za komunalne poslove Nabavka kancelarijskog materijala 
30100000-0 

22800000-8   
5.500,00 KM 1.3.2017. 1.6.2017. 

Po odluci o 

priv.finas. ili 

Tekući budžet 

2017. 

  



14 

 184 
Ured za reviziju javne uprave i 

institucija Brčko distrikta BiH  

Kancelarijski materijal sa 

tonerima  

30100000-0 

22800000-8   
6.837,61 KM 

Otvoreni 

postupak 
2017. 2017. tekući budžet  

185 
Odjeljenje za prostorno planiranje i 

imovinsko pravne poslove 

Registratori od papira ili kartona, 

računovodstvene knjige, fascikle, 

obrasci i drugi štampani 
kancelarijski materijal 

30100000-0 

22800000-8   
7.521,37 KM mart 2017 maj 2017 

Operativni 

budžet za 2017. 

godinu 

  

186 Skupština Brčko distrikta BiH Skladišne police 30191120-1 850,00 KM 850,00 KM Direktni Mart 2017. April 2017. 
Tekući budžet za 

2017. godinu 
  

187 Odjeljenje za javni registar naliv pera  30192122-2 3.000,00 KM 3.000,00 KM  direktni  april 2017 april.2017 oper.2017   

188 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 
Izrada faksimila za šefa Odjeljenja 30192151-4 60,00 KM 

973,68 KM direktni 

mart 2017 mart 2017 
tekući budžet 

2017 
  

189 Odjeljenje za obrazovanje Izrada faksimila 30192151-4 85,47 KM Mart Mart 

Odluka o 
privremenom 

finansiranju / 

Budžet za 2017. 
godinu 

  

190 Odjeljenje za javni registar razni pečati i štambilji 30192151-4 500,00 KM juni .2016 juni .2016 oper.2017   

191 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 
Pečati, faksimili 30192153-8 200,00 KM januar 2017 avgust 2017 

Oluka o 

privremenom 

finansiranju ili 
Budžet 2017 

dio od  100,00 

KM realizovan   

192 
Kancelarija Gradonačelnika - Ured 

za europske integracije 
Pečat i faksimil 

30192153-8 

30192151-4 
128,21 KM I. Kvartal 2017. postupak u toku 

Odluka o 

privremenom 

financiranju 
odjela i 

institucija BD za 

period od 
1.1.2017. do 

usvajanja 

budžeta za 2017. 

  

193 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 

Nabavka graviranih pločica, 

pečata, faksimila i vizit karti za 
2018., 2019. i 2020. godinu 

30192153-8 

30192170-3 
30199730-6 

7.650,00 KM 

14.196,93 KM Konkurentski  

April/Travanj August/Kolovoz 

Tekući budžet za 

2018., 2019. i 
2020. godinu 

Okvirni 

sporazum na 3. 

godine,okvirna 
vrijednost po 

godina 

2.550.00 x 3= 
7.650.00 KM, 

15030001  

194 
Kancelarija koordinatora Brčko 

distrikta BiH pri Vijeću ministara 

BiH  

Izrada vizit karti 30199730-6 83,00 KM 
po potrebi u toku 

2017. godine 
  

tekući budžet 

2017 
  

195 Skupština Brčko distrikta BiH 
Vizit karte i memorandumske 

pločice na vratima 
30199730-6 170,00 KM April 2017. Maj 2017. 

Tekući budžet za 

2017. godinu 
  

196 
Odjeljenje za prostorno planiranje i 

imovinsko pravne poslove 
Vizit karte 30199730-6 170,94 KM februar 2017 februar 2017 

Operativni 
budžet za 2017. 

godinu 

Pokrenuto 

197 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Izrada vizit karti, pločica na 

vratima, inventurnih brojeva 
30199730-6 420,00 KM 

po potrebi u toku 

2017 godine 

po potrebi u 
toku 2017 

godine 

tekući budžet 

2017 
  

198 Odjeljenje za obrazovanje Izrada vizit karti 30199730-6 256,41 KM Mart Mart 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju / 

Budžet za 2017. 
godinu 

  



15 

 199 Odjeljenje za javni registar 
ploče sa natpisima za MU i na 

vratima 
30199730-6 1.250,00 KM april 2017 april 2017 opr 2017   

200 Odjeljenje za javne poslove 

Pločice sa natpisima za vrata, 

izrada vizit karti i službenih 

iskaznica,inventurnih brojeva 

30199730-6 200,00 KM 
po potrebi u toku 

2017 godine 

po potrebi u 

toku 2017 

godine 

operativni 

budžet 2017 
  

201 
Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 

Izmjene pločica na vratima, izrada 

natpisa, izrada vizit karti, 
inventurnih brojeva 

30199730-6 300,00 KM maj 2017. maj 2017. 
Tekući budžet 

2017.godine 
  

202 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 
Izrada pločica ( za vrata i sl) 30199730-6 1.200,00 KM tokom godine tokom gopdine 

Odluka o 

privremenom 
finansiranju ili 

Budžet 2018 i 

2019. 

u skladu s 
pristiglim 

zahtjevima  

203 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Inspektorat 

Usluge izrade natpisa i pločica, 

legitimacija za inspektore i vizit 

karti 

30199730-6 854,70 KM tijekom godine 
po potrebi u 
2017. godine 

tekući proračun 
2017. godine 

  

204 
kancelarija Gradonačelnika - Ured za 

europske integracije 
Izrada vizit kartica 30199730-6 256,41 KM I. Kvartal 2017. 

po potrebi u 

toku 2017. 

godine 

Odluka o 

privremenom 

financiranju 
odjela i 

institucija BD za 

period od 
1.1.2017. do 

usvajanja 

budžeta za 2017. 

  

205 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 

 Pločice sa natpisima  na vratima i 

vizit karte 

30199730-6 

44423450-0 
1.300,00 KM po potrebi po potrebi 

operativni 

budžet 2017 
  

206 
Ured za reviziju javne uprave i 
institucija Brčko distrikta BiH 

izrada natpisa  
30199730-6 
44423450-0 

85,47 KM oktobar 2017. novembar 2017. tekući budžet   

207 
Komisija za papire od vrijednosti 

Brčko distrikta BiH 

 Nabavka opreme računar, 

štampač i ostale računarske  
potrepštine  

30200000-1 1.790,00 KM 

789.154,06 KM 
Otvoreni 

međunarodni 

rok utvrđuje 

služba nabavke 

rok utvrđuje 

služba nabavke 

Kapitalni budžet 

za 2017. godinu 
  

208 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 
Nabavka kompjuterski materijal 30200000-1 2.100,00 KM juli 2017 oktobar 2017 

Tekući budžet 
2017 

15020001 

209 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 
Nabavka rač.opreme  30200000-1 25.000,00 KM juni 2017 septembar 2016 

kapitalni budžet 

za 2017 
15020001 

210 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 
Nabavka računara  30200000-1 4.150,00 KM juni juli 

kapitalni budžet 

2016.godine 
  

211 Policija Brčko distrikta BiH 
Računarska oprema, oprema za 

štampanje i drugo 
30200000-1 85.470,00 KM mart juli 

Kapitalni budžet 

2017 
  

212 Odjeljenje za komunalne poslove 

Nabavka računarske opreme za 

potrebe Odjeljenja za komunalne 

poslove 

30200000-1 10.000,00 KM 1.5.2017. 1.8.2017. KB 2017.   

213 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Nabavka opreme (kompjuterska 

oprema, kopir aparat i dr.) 
30200000-1 15.213,00 KM februar april 

Kapitalni budžet 

za 2016 godinu 
objavljeno 

214 
Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 

Nabavka računara i računarske 

opreme 
30200000-1 10.000,00 KM 

 

(zajedničke 
nabavke- datum 

određuje služba 

nabavke) 

juli 2017. 
Kapitalni budžet 

2016.godine 
  

215 
Kancelarija Gradonačelnika - 

sekretarijat vlade 

Nabavka opreme(kompjuteri, 

štampači...) 
30200000-1 6.837,61 KM 01.03.2017. juni 2017. 

 Kapitalni 

budžet 
  



16 

 216 
Kancelarija Gradonačelnika - Odbor 

za zapošljavanje 

Nabavka opreme(kompjuteri, 

štampači...) 
30200000-1 2.564,10 KM 01.03.2017. juni 2017. kapitalni budžet   

217 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Apelaciona komisija 

Nabavka opreme(kompjuteri, 

štampači...) 
30200000-1 2.564,10 KM 01.03.2017. juni 2017. kapitalni budžet 

zajednička 

nabavka 

218 Apelacioni sud Brčko distrikta BiH 
Nabavka računarske i druge 

opreme 
30200000-1 20.000,00 KM Februar Maj 

Kapitalni budžet                 

iz 2015., 2016. i 

2017. godine 

  

219 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 

Nabavka pomoćnih uredskih 
sredstava (fax aparat, telefona i 

druge pomoćne kancelarijske 

opreme) 

30100000-0 

30191000-4 
1.300,00 KM Maj/Svibanj 

Septembar/Ruja

n 

Tekući budžet za 

2017. godinu 
15030001 

220 Skupština Brčko distrikta BiH 
Oprema za fotokopiranje i 

termičko kopiranje za potrebe 

Izborne komisije 

30121000-3 7.000,00 KM Mart 2017. Maj 2017. 
Kapitalni budžet 

2016. godine 
  

221 Odjeljenje za obrazovanje Nabavka fotokopir aparata 30121100-4 8.547,01 KM Mart Jun 
Kapitalni budžet 

2016. 
  

222 
Ured za reviziju javne uprave i 

institucija Brčko distrikta BiH  
Štampač i faks 

300200000-1 

30123000-5 
5.128,21 KM Konkurentski 2017. 2017. 

kapitalni budžet 

2017 

223 Kancelarija za pravnu pomoć računarska i druga oprema 30200000-1 20.000,00 KM februar juni 
kapitalni budžet 
iz 2017. godine 

  

224 Osnovni sud Brčko distrikta BiH 
Nabavka računarske i druge 

opreme 
30200000-1 89.000,00 KM Februar Maj 

Kapitalni budžet                 

iz 2015., 2016. i 
2017.  godine 

  

225 Osnovni sud Brčko distrikta BiH 

Nabavka računarske i druge 

opreme za procesuiranje predmeta 

ratnih zločina 

30200000-1 2.800,00 KM Februar Maj 
Kapitalni budžet                

iz 2017. godine 
  

226 Pravobranilaštvo Brčko distrikta BiH 
Nabavka računarske i druge 

opreme 
30200000-1 25.500,00 KM Februar Juni 

Kapitalni budžet                  

2015., 2016. i 
2017. godine 

  

227 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Nabavka računarske i druge 

opreme i licenci za potrebe 
Pravosudne komisije 

30200000-1 100.000,00 KM Februar Maj 

Kapitalni budžet 

iz 2015., 2016. 
io 2017. godine 

  

228 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH 
Nabavka računarske i druge 

opreme/ skener 
30200000-1 25.000,00 KM maj Juli 

Kapitalni budžet 
iz  2016. i 2017.  

godine 

  

229 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka informatičke opreme 
(zajednički printer za gornju etažu 

u zgradi na Brodu, računari i 

oprema)  

30200000-1  29.914,53 KM maj/juni juli/august 
Kapitalni budžet 

za 2016. i 2017. 
  

230 Odjeljenje za javne poslove 

Nabavka kompjuterske opreme 
nakon rekonstrukcije prizemlja 

poslovnog objekta ("Klub 

privrednika") za potrebe 
Odjeljenja za javne poslove 

(arhiva) 

30200000-1         

30121000-4 
2.990,00 KM 

početak oktobra 

2017 

novembar-

decembar 2017 

Kapitalni budžet 

2015 
  

231 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Nabavka računarske opreme i 

opreme za štampanje i 

fotokopiranje 

30200000-1     

30121100-4 
8.488,00 KM 

zajednička 
nabavka (datum 

objave određuje 

Pododjel za 
nabavu) 

septembar 2017 
Kapitalni budžet 

2016 

zajednička 

nabavka 



17 

 
232 

Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Nabavka računarske opreme i 
opreme za štampanje i 

fotokopiranje za potrebe 

Umjetničke galerije 

30200000-1     

30121100-4 
5.000,00 KM 

zajednička 
nabavka (datum 

objave određuje 
Pododjel za 

nabavu) 

septembar 2017 
Kapitalni budžet 

2016 

zajednička 

nabavka 

233 
Komisija za papire od vrijednosti 

Brčko distrikta BiH 

 Nabavka materijala za održavanje 

računarske , serverske i mrežne 

opreme  

30200000-1  
32412110-8 

170,00 KM 

po potrebi ili rok 

utvrđuje služba 

nabavke 

po potrebi ili 

rok utvrđuje 

služba nabavke 

Odluka o 
privremenom 

finansiranju ili 

budžet za 
2017.god. 

  

234 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 

Nabavka  materijala za održavanje 

računarske , serverske i mrežne 

opreme za  Informacioni sistema 
Vlade BD BiH 

30200000-1 

32412110-8 
10.000,00 KM septembar 2017 Decembar 2017 

Tekući budžet 

2017 
15020001 

235 Policija Brčko distrikta BiH Tehnička oprema 
30200000-1, 
32500000-8 

12.179,00 KM mart mart 
Kapitalni budžet 

2016. 
  

236 Policija Brčko distrikta BiH Tehnički sistemi za novu zgradu  

30200000-1, 

48983000-2, 
35121000-8, 

32550000-3 

170.940,00 KM mart avgust 
Kapitalni budžet 

2017 
  

237 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 

Računarna oprema ( 

računari,laptopi, štampači, 
skeneri)  

30213000-5 7.500,00 KM april juni  Budžet 2017   

238 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 
Nabvka opreme (Računari i druga 

računarska oprema) 

30230000-0  

30213000-5 

30213100-6 

4.273,50 KM Maj/Svibanj 
Septembar/Ruja

n 

Kapitalni budžet 

za 2016. i 2017. 

godinu 

15030001 

239 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 
Jedinica za pohranjivanje s 

magnetnim trakama -Tape Library  
30233120-8 25.000,00 KM Maj Novembar 

Kapitalni budžet 

iz 2015., 2016. 

io 2017. godine 

  

240 Policija Brčko distrikta BiH 
Sistem za prepoznavanje tablica 

na vozilima  

30216120-3,  

32523500-8 
42.735,00 KM juli septembar 

Kapitalni budžet 

2017 
  

241 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Nabavka specijalne opreme za 

GSS 
31121000-0 8.547,00 KM 

44.547,00 KM 

konkurentski februar mart 2017 
Kapitalni budžet 

za 2016 godinu 
  

242 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Održavanje sistema neprekidnog 
napajanja - održavanje UPS-eva i 

dizel električnih agregata 

31154000-0 36.000,00 KM otvoreni Januar April 

Operativni 

budžet 2017., 

2018. i 2019. i 

2020. godine 

okvirni 

sporazum 

243 Odjeljenje za javni registar alkalne baterije 31411000-0 200,00 KM 

542,00 KM 

direktni april 2017 april2017 opr 2017   

244 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Nabavka baterija za mikrofone i 

ostalu opremu u Domu kulture 
31440000-2  342,00 KM 

direktni 

sporazum  

po potrebi u toku 

2017 godine 

po potrebi u 
toku 2017 

godine 

tekući budžet 

2017 
  

245 
Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 

Nabavka Volfram-halogenih 
žarulja s nitima za  

objekat Viječnice 

31512000-8 500,00 KM 

5.600,00 KM 

direktni 

sporazum 
mart 2017. mart 2017. 

Tekući budžet 

2017.godine 
  

246 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH 
nabavka  produžni kabal,   

prekidač /šalter, utičnice, sijalice 

31224810-3      

31531000-7      

31224100-3 

100,00 KM direktni oktobar novembar 

operativni 

budžet iz 2017. 

godine 

  

247 Odjeljenje za javni registar žarulje 31531000-7 1.000,00 KM direktni april 2017 april 2017 oper.2017   

248 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 
Nabavka elektromaterijala 

31500000-1 
31680000-6 

4.000,00 KM direktni mart april 
Operativni 

budžet 2017. 
  



18 

 
godine 

249 Policija Brčko distrikta BiH Punjiva lampa 31521330--6 2.222,00 KM   
kokurentski 

postupak 
juni avgust 

Kapitalni budžet 

2017 
  

250 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Nabavka elektro-tehničkog 
materijala za opravku i održavanje 

Doma kulture u Brčkom 

31680000-6 1.000,00 KM 

5.500,00 KM 

direktni 

sporazum  

po potrebi u toku 

2017 godine 

po potrebi u 
toku 2017 

godine 

tekući budžet 

2017 
  

251 
Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 
 Nabavka elektromaterijala  31680000-6 4.500,00 KM konkurentski mart 2017. april 2017. 

Tekući budžet 

2017.godine 
  

252 Odjeljenje za obrazovanje 

Nabavka materijala za tekuće 

održavanje obrazovnih ustanova 

za 2018. godinu 

31711000-3 

31711100-4 

31711400-7 
44110000-4 

44115210-4 

44140000-3 

42.735,04 KM 42.735,04 KM 

Otvoreni - 

okvirni 

sporazum  

Oktobar Decembar 

Odluka o 
privremenom 

finansiranju / 

Budžet za 2018. 
godinu 

  

253 Odjeljenje za javne poslove 

Nabavka i ugradnja semafora za 

potrebe SRC "Blatuša" (mali 

fudbal i rukomet) 

31711200-5 5.980,00 KM 5.980,00 KM 

Konkurentski 

zahtjev za 
dostavu 

ponude 

maj 2017 avgust 2017 
Kapitalni budžet 

2016 
  

254 Policija Brčko distrikta BiH Icom IV faza 3200000-3 42.735,00 KM 

339.700,00 KM 
Otvoreni 

međunarodni 

juli septembar 
Kapitalni  

budžet 2017 
  

255 Policija Brčko distrikta BiH Sistem  radio veze i oprema 32524000-2 53.846,00 KM februar  april 
Kapitalni budžet 

2016. 
  

256 Policija Brčko distrikta BiH 
Integralni mobilni informacioni 
sistem sa satelitskim praćenjem 

32531000-4 34.188,00 KM april juli 
Kapitalni budžet 

2017 
  

257 Policija Brčko distrikta BiH 
Integralni telefonski sistem i 

drugo 
32550000-3 85.470,00 KM juli septembar 

Kapitalni budžet 
2017 

  

258 Policija Brčko distrikta BiH Tehnički sistemi  

32550000-3 

32571000-6  

35121000-8  
32424000-1 

15.000,00 KM mart juni 
Kapitalni budžet 

2016. 
  

259 Policija Brčko distrikta BiH Optički sistem 32560000-6 17.094,00 KM mart juli 
Kapitalni budžet 

2016 
  

260 Policija Brčko distrikta BiH Optički sistem II 32560000-6 21.367,00 KM avgust oktobar 
Kapitalni budžet 

2017 
  

261 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Nabavka VoIP telefonske 

centrale, VoIP telefona i 

odgovarajućeg software-a i licenci 

32551200-2 70.000,00 KM Maj Decembar 

Kapitalni budžet 

iz 2015., 2016. 

io 2017. godine 

  

262 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Nabavka audiovizuelnog 

materijala za potrebe održavanja 

video i svjetlosne opreme Doma 
kulture u Brčkom 

32321300-2  854,70 KM 854,70 KM 
direktni 

sporazum  

po potrebi u toku 

2017 godine 

po potrebi u 
toku 2017 

godine 

tekući budžet 

2017 
  

263 Policija Brčko distrikta BiH Sistem video nadzora 32323500-8 85.470,00 KM 85.470,00 KM 
Otvoreni 

postupak 
juli septembar 

Kapitalni budžet 

2017 
  

264 Odjeljenje za javni registar 
Usmjernici na mreže (ruter)16 

komada 
32413100-2 3.200,00 KM 

159.182,91 KM otvoreni 

april 2017 maj 2017 oper.2017   

265 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka i ugradnja opreme za 

spajanje Pododjeljenja za 

veterinarstvo na optičku mrežu 

Vlade Brčko distrikta BiH u 

sistem Lotus 

32420000-3 5.982,91 KM april juni 
Kapitalni budžet 

za 2017.  
  



19 

 
266 

Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Nabavka računarske i druge 
opreme i licenci - nabavka 

mrežnih komponenti za potrebe 

Pravosudne komisije 

32422000-7 150.000,00 KM Februar Maj 

Kapitalni budžet 

iz 2015., 2016. 
io 2017. godine 

  

267 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 
Sitan inventar 

32423000-4 

32424000-1 

32562000-0 
32570000-9 

50312300-8 

1.700,00 KM 

3.709,00 KM 

konkurentski 

postupak 
    

Tekući budžet 

2017 
15020001 

268 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 
Nabavka dva telefonska aparata 32552100-8 450,00 KM direktni mart  mart  

operativni 

budžet 2017 
  

269 Odjeljenje za javni registar telefonski aparati  32552100-8 859,00 KM direktni april 2017 maj 2017 oper.2017   

270 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 
Telefonski aparati i fax ( sitan 

inventar) 
32552100-8 300,00 KM direktni  avgust 2017 avgust 2017 

Oluka o 

privremenom 
finansiranju ili 

Budžet 2017 

u skladu s 

pristiglim 

zahtjevima  

271 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 
Nabavka fax aparata 32581200-1 400,00 KM direktni septembar 2017 septembar 2017 

Kapitalni budžet 

2016 
  

272 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 
Nabavka anestezioloških aparata 

33000000-0 

33172100-7 
330.000,00 KM 

1.612.050,00 
KM 

otvoreni 
međunarodni 

mart maj 
kapitalni budžet 

2016 
  

273 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 
Nabavka CT aparata 33115100-0 1.282.050,00 KM mart juni 

kapitalni budžet 

2016 

zajednička 

nabavka dva 
ugovorna: 

organa Brčko 

distrikt BiH i 

JZU 

"Zdravstveni 

centar Brčko" 

274 Policija Brčko distrikta BiH Aparat za dijagnostiku 33124100-6 8.547,00 KM 

13.846,00 
konkurentski 

postupak 

juli septembar 
Kapitalni budžet 

2017 
  

275 Policija Brčko distrikta BiH Usnici i  test kitovi   33124130-5 5.299,00 KM juni juni 
operativni 

budžet 2017 
  

276 Policija Brčko distrikta BiH Materijal za  prvu pomoć 33141623-3 256,00 KM 256,00 Direktni po potrebi po potrebi 
operativni 

budžet 2017 
  

277 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Lijekovi i medicinski materijal za 

vatrogasce i deminere 
33600000-6 855,00 KM 855 KM konkurentski maj 2017 jun.17 

Tekući budžet za 

2017 godinu 
  

278 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 
Nabavka cjepiva za dvije godine 33651600-4 378.220,00 KM 378.220,00 KM 

otvoreni(okvir
ni sporazum) 

februar maj 

operativni 

budžet 2017., 

2018. i 2019.g. 

okvirni 

sporazum za 
dvije godine od 

dana 

potpisivanja 
okvirnog 

sporazuma 

279 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Vakcine protiv klasične kuge 

svinja 
33651690-1 7.692,31 KM 

227.606,83 Otvoreni 

maj juni 
Tekući budžet za 

2017.  
  

280 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Vakcine za bolest plavog jezika 

kod goveda 
33651690-1 153.846,15 KM mart maj 

Tekući budžet za 

2017. i 2018.  
  

281 
Odjeljenje za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu 

Vakcine Lasota za živinu 33651690-1 14.529,91 KM mart maj 
Tekući budžet za 

2017. i 2018.  
  



20 

 282 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 
Lijekovi u veterinarstvu  33690000-3 51.282,05 KM maj juni 

Tekući budžet za 

2017.  
  

283 Policija Brčko distrikta BiH Lijekovi za službene pse 33690000-3 256,40 KM januar-decembar januar-decembar 
 operativni  

budžet 2017 
po potrebi 

284 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 

Laboratorijski materijal i potrošni 

medicinski materijal za hemijsku 

laboratoriju 

33696500-0 
33140000-3 

33790000-4 

38437000-7 
33696300-8 

50.000,00 KM 

75.000,00 KM Otvoreni 

april maj 
operativni 

budžet 2017 
  

285 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 

Laboratorijski materijal i potrošni 
medicinski materijal  

(mikrobiologija) 

33698100-0 
24931250-6 

24000000-4 

25.000,00 KM mart april 
operativni 

budžet 2017 

Radi se o 

nabavci 

mikrobioloških 
podloga čiji je 

rok trajanja 

30dana pa zbog 
roka trajanja i 

sukcesivnih 

isporuka 
potrebno je 

zaključiti 

okvirni 
sporazum 

286 Odjeljenje za obrazovanje 
Nabavka materijala za izvođenje 

praktične nastave za frizere 
33711600-3 1.282,05 KM 1.282,05 KM Konkurentski Mart Maj 

Odluka o 

privremenom 
finansiranju / 

Budžet za 2017. 

godinu 

  

287 Odjeljenje za javnu sigurnost Materijal za čišćenje 

33760000-5               

39525800-6           

39224000-8    
39830000-9 

1.282,00 KM 

104.539 KM Otvoreni 

maj.17 jun.17 
Tekući budžet za 

2017 godinu 

Moguća 
zajednička 

nabavka. 

288 Direkcija za finansije Higijenski materijal 

33760000-5           
33711900-6         

39224000-8        

39830000-9 

6.000,00 KM jun 2017. jul 2017 

Odluka o 

privremenom 
finansiranju 

odnosno Budžet 

Brčko distrikta 
za 2017. godinu 

  

289 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 
Higijenski materijal 

33760000-5        

33711900-6          
39224000-8              

39830000-9 

2.136,00 KM 

zajednička 
nabavka (datum 

objave određuje 

Pododjel za 
nabavu) 

juli 2017 
tekući budžet 

2017 
zajednička 
nabavka 

290 Odjeljenje za obrazovanje Nabava higijenskog materijala 

33760000-5        

33711900-6          
39224000-8              

39830000-9 

21.367,52 KM Mart Maj 

Odluka o 
privremenom 

finansiranju / 

Budžet za 2017. 
godinu 

  

291 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 
Higijenski materijal 

33760000-5        

33711900-6          

39224000-8              
39830000-9 

3.000,00 KM 

zajednička 

nabavka (datum 
objave određuje 

Pododjel za 

nabavu) 

juli 2017 

Oluka o 

privremenom 

finansiranju, ili 
Budžet 2017 

zajednička 

nabavka 



21 

 
292 Pravobranilaštvo Brčko distrikta BiH Higijenski materijal 

33760000-5      
33711900-6     

39224000-8     

39830000-9 

2.000,00 KM maj avgust 
Operativni 

budžet 
  

293 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH Materijal za održavanje higijene  

33760000-5      

33711900-6     
39224000-8     

39830000-9 

3.000,00 KM maj juli 

operativni 

budžet 2017. 
godine 

  

294 Apelacioni sud Brčko distrikta BiH Higijenski materijal 

33760000-5     

33711900-6      
39224000-8     

39830000-9 

6.000,00 KM juni  avgust 
Operativni 

budžet 
  

295 Osnovni sud Brčko distrikta BiH Higijenski materijal 

33760000-5     

33711900-6     

39224000-8     
39830000-9 

10.000,00 KM Juni Avgust 
Operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

296 Odjeljenje za javne poslove 
Materijal za čišćenje (higijenski 

materijal) 

33760000-5    

33711900-6    

39224000-8  
39830000-9 

940,00 KM 

zajednička 

nabavka (datum 
objave određuje 

Pododjeljenje za 

javne nabavke) 

juli 2017 
operativni 

budžet 2017 

zajednička 

nabavka 

297 Kancelarija za pravnu pomoć mater.za održ.higijene   

33760000-5   

33711900-6   

39224000-8    
39830000-9 

1.500,00 KM juni avgust 

operativni 

budžet 2017. 
godine 

  

298 
Odjeljenje za raseljena lica, 

izbjeglice i stambena pitanja 
Higijenski materijal 

33760000-5  
33711900-6   

39224000-8   

39830000-9 

1.282,05 KM 
datum podod.za 

JN 
Jul  2017 Tekući budžet 

Zajednička 

nabavka 

299 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 
Higijenski materijal 

33760000-5  

33711900-6   
39224000-8   

39830000-9 

3.000,00 KM Juni Avgust 

Operativni 

budžet 2017. 
godine 

  

300 
Odjeljenje za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu 

Materijal za čišćenje - Higijenski 
materijal 

33760000-5 

33711900-6  
39224000-8  

39830000-9 

2.991,45 KM maj maj 
Tekući budžet za 

2017.  
  

301 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Inspektorat 
Higijenski materijal 

33760000-5 

33711900-6  

39224000-8  
39830000-9 

1.709,40 KM 
ožujak 2017. 

godine 

lipanj 2017. 

godine 

tekući proračun 

2017. godine 

zajednička 

nabava 



22 

 
302 

Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 
Higijenski materijal 

33760000-5 
33711900-6 

39224000-8 

39830000-9 

4.150,00 KM juni juli 
operativni 

budžet 2017 
  

303 Odjeljenje za javni registar higijenski materijal 

33760000-5 

33711900-6 
39224000-8 

39830000-9 

21.000,00 KM mart.2017. maj 2017 C   

304 
Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 
 Nabavka higijenskog materijala  

33760000-5 
33711900-6 

1.000,00 KM 

 
(zajedničke 

nabavke- datum 

određuje služba 
nabavke) 

juni 2017. 
Tekući budžet 
2017.godine 

  

305 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 
Nabavka higijenskog materijala 

33760000-5 
33711900-6 

39224000-8 

39830000-9 

1.240,00 KM Maj/Svibanj 
Septembar/Ruja

n 

Tekući budžet za 

2017. godinu 

15010001=430.

00 
15020001= 

260.00 

15030001= 
550.00 

306 
Ured za reviziju javne uprave i 

institucija Brčko distrikta BiH  
Materijal za čišćenje 

33760000-5 

33711900-6 

39224000-8 
39830000-9 

0,00 KM 
Otvoreni 

postupak 
2017. 2017. tekući budžet 

307 
Odjeljenje za prostorno planiranje i 

imovinsko pravne poslove 
Higijenski materijal 

33760000-5 

33711900-6 

39830000-9 

683,68 KM     

Operativni 

budžet za 2017. 

godinu 

Zajednička 

nabavka 

308 Policija Brčko distrikta BiH Higijenski materijal 

33760000-5, 

33711900-6, 

39224000-8, 
3830000-9 

10.256,41 KM 

zajednička 

nabavka(datum 
objave  određuje  

Pododjel za 

nabavu) 

juli 
operativni 

budžet 2017 

zajedničk 

nabavka 

309 Policija Brčko distrikta BiH 
Forenzički potrošni materijal za  

obradu lica mjesta krim policiju 
33954000-2 17.094,00 KM 17.094,00 konkurentski juni avgust 

operativni 

budžet 2017 
  

310 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka 5 automobila - za  

komisije za podsticaje 2, za 

vodoprivredu 1, za veterinarstvo 2 

automobila 

34100000-8 98.290,60 KM 

811.299,60 
Otvoreni 

međunarodni 

maj/juni juli/august 
Kapitalni budžet 

za 2017.  
  

311 Policija Brčko distrikta BiH Nabavka motornih vozila 34100000-8 470.085,00 KM juni avgust 
Kapitalni budžet 

2017 
  

312 Apelacioni sud Brčko distrikta BiH Nabavka službenog automobila 34100000-8 60.000,00 KM juni  avgust 
Kapitalni budžet                 

iz 2017. godine 
  

313 Osnovni sud Brčko distrikta BiH Nabavka službenog automobila 34100000-8 60.000,00 KM Januar Februar 
Kapitalni budžet                 
iz 2016. godine 

Nabavka 

pokrenuta po 
privremenom 

planu nabavke 

314 Pravobranilaštvo Brčko distrikta BiH Službeno vozilo 34100000-8 60.000,00 KM maj juli 
Operativni 

budžet 
  

315 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH Nabavka službenog automobila 34100000-8 40.000,00 KM april juni 
Kapitalni budžet                 

iz 2016. godine 
  



23 

 316 
Kancelarija koordinatora Brčko 

distrikta BiH pri Vijeću ministara 

BiH  

Nabavka putničkog automobila 34110000-7 22.924,00 KM 
februar 

2017.godine 
u toku 

2017.godine 
kapitalni budžet 

2016. 
zajednička 
nabavka 

317 Odjeljenje za obrazovanje 

Nabavka simulatora vožnje 

automobila za potrebe JU 

Tehničke škole 

34151000-0 21.367,52 KM 21.367,52 KM Otvoreni 4.2016. 7.2016. 
Kapitalni budžet 

2015. godine 
  

318 Odjeljenje za javne poslove 

Nabavka i sukcesivna ugradnja 

rezervnih dijelova i potrebnog 
materijala za servisiranje i 

popravku motornih vozila u 

vlasništvu Brčko distrikta BiH za 
2017. godinu  

34320000-6   

50110000-9 
85.000,00 KM 

1.435.000,00 

KM 

otvoreni - 

međunarodni  

zajednička 

nabavka, mart 
2017 

avgust 2017 

operativni 
budžet Odjela i 

Institucija Brčko 

distrikta BiH, 
korisnika 

motornih vozila 

za 2017 godinu 

  

319 Odjeljenje za javne poslove 

Nabavka i sukcesivna ugradnja 

rezervnih dijelova i potrebnog 

materijala za servisiranje i 

popravku motornih vozila u 

vlasništvu Brčko distrikta BiH za 

period 2018, 2019, 2020 godina  

34320000-6   

50110000-9 
1.350.000,00 KM 

zajednička 

nabavka, mart 

2017 

septembar-

oktobar 2017 

operativni 
budžet Odjela i 

Institucija Brčko 

distrikta BiH, 

korisnika 

motornih vozila 

2018, 2019 i 
2020 godine 

  

320 Policija Brčko distrikta BiH Radni sto sa škripom 34328100-3 854,00 KM 854,00 
konkurentski 

postupak 
juli septembar 

Kapitalni budžet 

2017 
  

321 
Ured za reviziju javne uprave i 

institucija Brčko distrikta BiH  

Materijal za opravku i održavanje 

vozila 
34330000-9 854,70 KM 

79.631,70 KM Otvoreni  

Otvoreni 

postupak 
2017. 2017. tekući budžet 

322 Policija Brčko distrikta BiH Nabavka rezervnih auto dijelova  34330000-9 1.000,00 KM po potrebi po potrebi 
operativni 

budžet 2017 
  

323 Policija Brčko distrikta BiH 
Nabavka rezervnih auto dijelova i 

guma 
34330000-9 69.230,00 KM juni avgust 

operativni 

budžet 2017 
  

324 Odjeljenje za javnu sigurnost Nabavka i ugradnja autoguma 34351100-3 8.547,00 KM apr.17 juni 2017 
Tekući budžet za 

2017 godinu 
  

325 Odjeljenje za javni registar Motocikli 34400000-1 17.000,00 KM 

34.094 konkurentski 

mart 2017 juni 2017 kap.2016   

326 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka motocikala za rad čuvara 

šuma 
34421000-7 17.094,02 KM april/maj juni/juli 

Kapitalni budžet 

za 2017.  
  

327 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Nabavka plovnog vozila-mala 

brodica 
34522200-4 8.547,00 KM 8.547 KM konkurentski juli 2017 septembar 

kapitalni budžet 

za 2017 godinu 
  

328 Skupština Brčko distrikta BiH Rampa za parking 34926000-4 5.000,00 KM 5.000,00 Direktni Maj 2017. Jun 2017. 
Kapitalni budžet 

za 2017. godinu 
  

329 
Odjeljenje za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka materijala za 
označavanje  za čuvare šuma - 

Nabavka kolobroja, čekića, 

spremnika za pločice, pločica, 
pantljika za mjerenje, nivelir i sl. 

34928471-0 2.564,10 KM 2.564,10 konkurentski maj/juni juni-juli 
Tekući budžet za 

2017.  
  

330 Policija Brčko distrikta BiH Radarski sistemi 34932000-9 102.564,00 KM 102.564,00 
Otvoreni 

postupak 
avgust oktobar 

Kapitalni budžet 

2017 
  

331 Odjeljenje za javni registar laserske pantljike 2 komada 34965000-9 453,00 KM 453 direktni mart 2017 april 2017 oper 2017   

332 Odjeljenje za javne poslove 

 Nabavka i ugradnja svjetlosnog 

saobraćajnog uređaja za 

prezentaciju brzine kretanja i 

brojanja vozila 

34972000-1 12.820,50 KM 12.820,50 KM 
konkurentski 

postupak 
septembar 2017g 

 novembar 

2017g 

kapitalni budžet 

za 2016g 
  



24 

 
333 Odjeljenje za javnu sigurnost 

Materijal za rad vatrogasne, 

deminerske OiO i FTO jedinice 

35110000-8 

38546000-4 
24615000-8 

9.830,00 KM 

10.230,00 KM konkurentski 

maj 2017 jun.17 
Tekući budžet za 

2017 godinu 
  

334 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 
Nabavka vatrogasnih aparata  35111300-8 400,00 KM septembar 2017 septembar 2017 

tekući budžet 

2017 
  

335 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Ostali materijal za odbranu od 

poplava 
35112000-2 17.094,00 KM 17.094,00 KM konkurentski maj 2017 juli 2017 

Tekući budžet za 
2017 godinu 

  

336 Policija Brčko distrikta BiH 
Nabavka  službenih  policijskih 

legitimacija, znački, činova i 

kožnih futrola  za značke i dr. 

35123400-6 6.068,00 KM 6.068,00 KM konkurentski april juni 
operativni 

budžet 2017 
  

337 Odjeljenje za javnu sigurnost 

Nabavka opreme za uvođenje 

sistema kontrole prolaza u 
školama i drugim objektima u 

vlasnistvu Vlade Brčko distrikta 

35125200-8 128.205,00 KM 

130.769,10 KM otvoreni 

mart 2017 juli 2017 
Kapitalni budžet 
za 2016 godinu 

  

338 Odjeljenje za javnu sigurnost 
 Nabavka kamera za nadogradnju 

sistema za video nadzor 
35125300-2 2.564,10 KM mart april 

Kapitalni budžet 

za 2015 godinu 
  

339 Policija Brčko distrikta BiH 
Oprema za posebne istražne 

radnje 
35200000-6 34.188,00 KM 

64.102,00 KM 
Otvoreni 

postupak 

maj juli 
Kapitalni budžet 

2016. I 2017. 
  

340 Policija Brčko distrikta BiH 
Oprema  i municija za simultano 

gađanje 
35200000-

6,35210000-9 
29.914,00 KM juni avgust 

Kapitalni budžet 
2017 

  

341 Policija Brčko distrikta BiH 
Materijal za javni red i 

mir(zaštitne maske, palice, sprej 

za onesposobljavanje i dr.) 

35220000-2 22.820,00 KM 

55.320,00 KM 
Otvoreni 

postupak 

maj jul 
operativni 

budžet 2017 
  

342 Policija Brčko distrikta BiH Zaštitno odjelo za javni red i mir 35220000-2 32.500,00 KM juni avgust 
Kapitalni budžet 

2017 
  

343 Policija Brčko distrikta BiH Municija i granate 
35331100-4, 

35331300-3 
128.205,00 KM 128.205,00 KM Otvoreni  maj juli 

operativni 

budžet 2017 
  

344 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Nabavka dijelova uniforme i 

opreme za sudsku policiju  

35340000-9 

35811200-4 
15.000,00 KM 

168.846,00 KM Otvoreni 

april maj 

Operativni 

budžet 2017. 
godine 

  

345 Policija Brčko distrikta BiH Policijske uniforme  35811200-4 153.846,00 KM juni avgust 
operativni 

budžet 2017 
  

346 Odjeljenje za javnu sigurnost 

Zaštitna odjeća, obuća, uniforme 

za vatrogasce, deminere i jedinicu 
FTO 

35811100-3 

35113400-3 
83.760,00 KM 83.760,00 KM otvoreni juni 2017 august 2017 

Tekući budžet za 

2017 godinu 
  

347 Policija Brčko distrikta BiH Balistički prsluk 35815100-1 119.700,00 KM 119.700,00 KM 
Otvoreni 

postupak 
juni avgust 

Kapitalni budžet 

2017 
  

348 Policija Brčko distrikta BiH Terenska oprema za JZP 35820000-8 12.820,00 KM 12.820,00 KM 
konkurentski 

postupak 
juni avgust 

Kapitalni budžet 
2017 

  

349 Policija Brčko distrikta BiH Ronilačka oprema 37412200-1 12.820,00 KM 12.820,00 
konkurentski 

postupak 
juni avgust 

Kapitalni budžet 

2017 
  

350 Odjeljenje za obrazovanje 
Nabavka opreme za fiskulturnu 

salu JU Treće OŠ 
37420000-8 17.094,02 KM 

44.871,02 KM 

Otvoreni Mart Maj 
Kapitalni budžet 

2016. 
  

351 Odjeljenje za javnu sigurnost 

Nabavka sprava za vježbanje na 

otvorenim  poligonima  za 
vježbanje  

37441000-1 6.410,00 KM konkurentski mart juni 
kapitalni budžet 

za 2016  
  

352 Policija Brčko distrikta BiH Traka  za trčanje 37441100-2 21.367,00 KM 
konkurentski 

postupak 
juni avgust 

Kapitalni budžet 

2017 
  

353 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Nabavka slikarskog materijala i 

pribora 
37820000-2 8.547,00 KM 8.547,00 KM konkurentski mart 2017 april 2017 

tekući budžet 

2017 
  



25 

 354 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Nabavka specijalne opreme za 

geomehanička ispitivanja-kompas 
38210000-0 1.282,00 KM 1.282,00 KM konkurentski februar 2017 april 2017 

Kapitalni budžet 

za 2016 godinu 
  

355 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka i ugradnja  vodomjerne 

letve na rijci Savi. 
38421100-3 5.982,91 KM 

11.111,11 KM 

konkurentski maj/juni juli/august 
Kapitalni budžet 

za 2017.  
  

356 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka i ugradnja opreme za 
kompenzaciju reaktivne energije 

na CS „Đurići“. 

38424000-3 5.128,21 KM konkurentski maj/juni juli/august 
Kapitalni budžet 

za 2017.  
  

357 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 

Nabava ionskog kromatografa, i 

analizatora žive u hrani sa 
softverom za potrebe Pododjela za 

javno zdravstvo 

38432200-4 
384330000-8 

170.000,00 KM 

229.800,00 KM 

otvoreni mart maj 
kapitalni budžet 

iz 2016 
  

358 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 

Nabava opreme za mikrobiologiju  

(Automatskog kolorimetrijskog 
analizatora sa LED diodama za 

automatsku identifikaciju 

mikroorganizama i određivanje 
osjetljivosti na antibiotike) za 

potrebe Pododjela za javno 

zdravstvo 

38434000-6 59.800,00 KM otvoreni februar april 
kapitalni budžet 

iz 2016 
  

359 Policija Brčko distrikta BiH Alkomjer 38500000-0 1.709,00 KM 

5.127,00 KM 

direktni juni avgust 
Kapitalni budžet 

2017 
  

360 Policija Brčko distrikta BiH Alkomjer sa pasivnim čitačem 38500000-0 3.418,00 KM direktni juni avgust 
Kapitalni budžet 

2017 
  

361 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Specijalna oprema - mjerač 

debljine stijenke kod eksplozivnih 

sredstava 

38550000-5 854,00 KM 854,00 KM 
Direktni 

sporazum 
mart maj 

kapitalni budžet 

za 2017 
  

362 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Nabavka aparata za mjerenje 

elektrosmoga  
38552000-9 1.100,00 KM 1.100,00 KM 

Direktni 

sporazum 
septembar septembar 2017 

Kapitalni za 

2015 godinu 
  

363 Odjeljenje za javni registar 
nikon prizma,trasirke,dvonožac za 

GPS 
38624000-5 2.851,00 KM 2.851,00 KM direktni mart 2017 april 2017 oper.2017   

364 Policija Brčko distrikta BiH Termovizijski dvogled 38631000-7 25.641,00 KM 25.641,00 KM 
konkurentski 

postupak 
juni avgust 

Kapitalni budžet 
2017 

  

365 Odjeljenje za javne poslove Nabavka fotografske opreme 38650000-6 2.564,00 KM 

23.076,00 KM 

Konkurentski 

zahtjev za 

dostavu 
ponude 

kraj aprila, 
početak maja 

2017 

juli-august 2017 
Kapitalni budžet 

2016 
  

366 Policija Brčko distrikta BiH Profesionalni digitalni fotoaparat 38651000-3 20.512,00 KM 
konkurentski 

postupak 
juni avgust 

Kapitalni budžet 

2017 
  

367 Policija Brčko distrikta BiH Projektor sa stalkom 38652100-1 769,00 KM 769,00 KM 
Konkurentski 

postupak 
juni avgust 

Kapitalni budžet 
2017 

  

368 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka četiri uređaja za čitanje 

mikročipova za pse sa 
kompletnom opremom 

38654310-0  

38654300-7 
3.418,80 KM 3.418,80 KM direktni maj juni 

Kapitalni budžet 

za 2017.  
  

369 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Specijalna oprema RFI  sistem za 

uništavanje eksplozivnih sredstava  
38821000-6 14.950,00 KM 14.950,00 KM konkurentski mart maj 

kapitalni budžet 

za 2017  
  

370 
Komisija za papire od vrijednosti 

Brčko distrikta BiH 
Nabavka kancelarijskog 

namještaja, ormara i stolica 

39000000-2 

39120000-9 

39110000-6 

500,00 KM 
1.445.708,23 

KM 
Otvoreni 

međunarodni 
mart 2017 godine  

mart 2017 
godine  

Odluka o 

privremenom 
finansiranju ili 

budžet za 2017 

  



26 

 

371 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 

Nabavka namještaja za MZ: 4. 
Juli, Stari Rasadnik, 1. Maj, 

Srpska Varoš, Vitanovići, 
Ražljevo, Centar 3, Klanac, 

Bijela, Vukšić, Gredice 1, 

Omerbegovača, Bukvik 
(13X2.000,00-26.000,00 KM) i 

sitan inventar za veliku salu 

Omladinskog centra (Trg pravde 
18.)3.560,00KM 

39100000-3 25.260,00 KM Juni 2017. avgust 2017. 
Tekući budžet 

2017. 
15010001 

372 Skupština Brčko distrikta BiH 
Kancelarisjki namještaj za potrebe 

Izborne komisije 
39100000-3 3.000,00 KM Mart 2017. Maj 2017. 

Tekući budžet za 

2017. godinu 
  

373 
Odjeljenje za prostorno planiranje i 

imovinsko pravne poslove 
Namještaj 39100000-3 19.207,52 KM februar 2017 april 2017. 

Kapitalni budžet 

za 2015. i 2016. 
god. 

  

374 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Nabavka kancelarijskih stolica i 

fotelja 
39100000-3 1.111,00 KM 

zajednička 

nabavka (datum 
objave određuje 

Pododjel za 

nabavu) 

septembar 2017 
tekući budžet 

2017 
  

375 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 
Nabavka namještaja ( ugradbenog 

kancelarijskog ormara ) 
39100000-3 800,00 KM 

zajednička 
nabavka (datum 

objave određuje 

Pododjel za 
nabavu) 

septembar 2017 
Kapitalni budžet 

2016 
zajednička 
nabavka 

376 Policija Brčko distrikta BiH Kancelarijski namještaj 39100000-3 1.264.957,00 KM juni avgust 
Kapitalni budžet 

2016 i 2017. 
  

377 Odjeljenje za komunalne poslove 
Nabavka namještaja i ostalog 

materijala  
39100000-3 2.500,00 KM 1.8.2017. 1.10.2017. 

Tekući budžet 

2017. 
  

378 Odjeljenje za javni registar nabavka kanc. namještaja-stolice 39100000-3 2.137,00 KM maj .2017 juni.-2017 oper. 2017   

379 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Nabavka kancelarijskog 

namještaja  
39100000-3 4.273,00 KM maj 2017 juli 2017 

Kapitalni budžet 

za 2016  godinu 
  

380 Odjeljenje za javne poslove 

Nabavka namještaja nakon 

rekonstrukcije prostora poslovnog 

objekta "Klub privrednika", za 
potrebe Odjela za javne poslove 

(arhiva) 

39100000-3 8.547,00 KM 
početak oktobra 

2017 

novembar-

decembar 2017 

Kapitalni budžet 

2015 
  

381 
Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 
Nabavka uredske opreme - fotelje 39100000-3 1.200,00 KM august 2017. oktobar 2017. 

Tekući budžet 

2017.godine 
  

382 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Inspektorat 

Uredski namještaj (stolovi, stolice, 

kablovi, radijator i ostalo) 
39100000-3 2.564,10 KM 

travanj 2017. 

godine 

srpanj 2017. 

godine 

tekući proračun 

2017. godine 

zajednička 

nabava 

383 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Inspektorat 

Nabava opreme (klima uređaj, 

računala, printeri, prijenosna 
računala i ostala oprema) 

39100000-3 6.837,60 KM 
travanj 2017. 

godine 

srpanj 2017. 

godine 

kapitalni 

proračun 2016. 
godine i 

kapitalni 

proračun 2017. 
godine 

zajednička 

nabava 



27 

 

384 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Zakonodavna kancelarija 
Sitan inventar (nabavka 
kancelarijskih stolica) 

39100000-3 854,70 KM 01.03.2017. jul.17 

Odluka o 

privremenom 

financiranju 
odjela i 

institucija BD za 

period od 
1.1.2017. do 

usvajanja 

budžeta za 2017. 

  

385 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Apelaciona komisija 
Kancelarijski namještaj (stolovi, 

stolice, kablovi, radijator i ostalo) 
39100000-3 854,70 KM 01.03.2017. juni 2017. 

Odluka o 

privremenom 

financiranju 
odjela i 

institucija BD za 

period od 
1.1.2017. do 

usvajanja 

budžeta za 2017. 

zajednička 
nabavka 

386 Skupština Brčko distrikta BiH 
Kancelarijski namještaj za potrebe 

Stručne službe 
39100000-3  3.000,00 KM Maj 2017. Jul 2017. 

Tekući i 
Kapitalni budžet 

za 2017. godinu 

  

387 Apelacioni sud Brčko distrikta BiH Nabavka namještaja 39100000-3  6.000,00 KM februar mart 
Kapitalni budžet                 

iz 2016. godine 

Već pokrenut 

postupak  

388 
Odjeljenje za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu 

Nabavka namještaja  za Odsjek 
vodoprivrede 

39100000-3                          2.564,10 KM april/maj juni/juli 
Kapitalni budžet 

za 2016.  
  

389 Odjeljenje za obrazovanje Nabavka namještaja 
39100000-3 

39113100-8 
8.547,01 KM Maj Avg 

Kapitalni budžet 

za 2016. godinu 
  

390 Skupština Brčko distrikta BiH 
Kancelarijski namještaj za potrebe 

Skupštine 

39100000-3 

44221200-7 
29.000,00 KM Februar 2017. April 2017. 

Kapitalni budžet 

za 2016. godinu 
  

391 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 
Nabavka kancelarijskih stolica 39112000-0 1.500,00 KM april maj 

operativni 
budžet 2017 

  

392 Apelacioni sud Brčko distrikta BiH Nabavka sudijskih stolica 39112000-0 10.000,00 KM juni  avgust 
Kapitalni budžet                 

iz 2017. godine 
  

393 Osnovni sud Brčko distrikta BiH 
Nabavka daktilografskih i 

restoranskih stolica 
39112000-0 25.000,00 KM April April 

Operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

394 Pravobranilaštvo Brčko distrikta BiH Nabavka kancelarijskih stolica 39112000-0 1.500,00 KM februar mart 
Operativni  i 

Kapitačni budžet 

iz 2017. godine 

  

395 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 
Nabavka ormara i stolica 

39112000-0 
39122100-4 

39132100-7 

10.000,00 KM mart april 
Operativni i 

Kapitalni budžet 

iz 2017. godine 

  

396 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 
Nabvka opreme (kancelarijskog 

namještaja) 
39130000-2 1.593,50 KM Maj/Svibanj 

Septembar/Ruja
n 

Kapitalni budžet 
za 2016. godinu 

15030001 



28 

 

397 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 

Uredski namještaj-stolice ( sitan 

inventar) 
39130000-2 700,00 KM avgust 2017 avgust 2017 

Odluka o 

privremenom 

fprivremenom 

finansiranju ili  

Budžet 2017 

za dio od 

200,00 KM 

postupak u toku 

398 Skupština Brčko distrikta BiH Metalni kartotečni ormari 39132300-9 700,00 KM Mart 2017. Maj 2017. 
Kapitalni budžet 
za 2017. godinu 

  

399 Skupština Brčko distrikta BiH Kuhinjski elementi 39141000-2 1.000,00 KM Maj 2017. Jun 2017. 
Kapitalni budžet 

za 2017. godinu 
  

400 Odjeljenje za javni registar vješalice -držači za odjeću 39136000-4 350,00 KM   direktni juni 2017 juli 2017 oper.2017   

401 Odjeljenje za obrazovanje 

Nabavka opreme za opremanje 

kuhinjie i elektro kotla za potrebe 

Obdaništa 

39141000-2 

44600000-6 
19.658,12 KM 19.658,12 KM 

Otvoreni 

postupak 
9.2016. 1.2017. 

Kapitalni budžet 

2016. godine 

Više otvorenih 
postupaka po 

zahtjevu i 

potrebi 
Obdaništa 

402 Skupština Brčko distrikta BiH 
Inventar za ugostiteljstvo (čaše, 

šolje, kašike….) 
39220000-0 400,00 KM 

900,00 KM 

Direktni Mart 2017. April 2017. 
Tekući budžet za 

2017. godinu 
  

403 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH 
nabavka sitnog inventara za 

restorane - posuđe 
39221100-8 500,00 KM direktni oktobar novembar 

operativni 
budžet iz 2017. 

godine 

  

404 Policija Brčko distrikta BiH Nabavka žetoni za kafu 39235000-8 1.282,00 KM 1.282,00 KM direktni po potrebi po potrebi 
Operativni 

budzet 2017 
  

405 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH  
usluga -nabavka okvira/ramova za 

fotografije glavnih tužilaca, 

zahvalnice, priznaja  

39298100-8 500,00 KM 

9.674,35 KM Konkurentski 

oktobar novembar 
operativni 

budžet 2017.   
  

406 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Uramljivanje slika, crteža i grafika 

za potrebe Galerije  
39298200-9 8.547,00 KM april 2017 maj 2017 

tekući budžet 

2017 
  

407 Policija Brčko distrikta BiH  Uokviravanje zahvalnica  i slika 39298200-9 427,35 KM po potrebi po potrebi 
operativni 

budžet 2017 
  

408 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 
Uramljivanje  zahvalnica i slika 39298200-9 200,00 KM tokom 2017 tokom 2017 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju ili 
Budžet 2017 

  

409 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 

Izrada statua za nagrade za 

Pozorišne susrete u Brčko 

distriktu BiH  

39298400-1 5.128,00 KM 5.128,00 KM konkurentski april 2017 maj 2017 
tekući budžet 

2017 
  

410 Skupština Brčko distrikta BiH Popravak vodovodnih instalacija 39370000-6 1.000,00 KM 1.000,00 KM Direktni Tokom 2017. Tokom 2017. 
Tekući budžet za 

2017. godinu 
  

411 Kancelarija za pravnu pomoć trakaste zavjese 39515100-6 500,00 KM 

4.800,00 KM 

direktni 

postupak 
mart maj 

operativni 

budžet 2017. 
godine 

  

412 Pravobranilaštvo Brčko distrikta BiH Trakaste zavjese 39515100-6 3.500,00 KM 
direktni 
postupak 

mart maj 

operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

413 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH 

nabavka trakastih zavjesa i PVC 

pločica sa PVC lančićima za 

trakaste zavjese 

39515100-6 500,00 KM direktni oktobar novembar 

operativni 

budžet iz 2017. 

godine 

  

414 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 
Nabavka zastora 39515400-9 300,00 KM direktni april maj 

Operativni 
budžet 2016. 

godine 

  



29 

 415 Skupština Brčko distrikta BiH Tepisi i tepih staze 39530000-6 10.000,00 KM 
13.000,00 KM Konkurentski 

Maj 2017. Jun 2017. 
Kapitalni budžet 

za 2017. godinu 
  

416 Odjeljenje za javni registar otirači za noge i itison 39533000-7 3.000,00 KM juli 2017 juli 2017 oper.2017   

417 Policija Brčko distrikta BiH Nabavka državnih zastava 39561133-3 1.000,00 KM 1.000,00 KM 
konkurentski 

postupak 
juli septembar 

Operativni 

budžet 2017 
  

418 Odjeljenje za javne poslove 
Nabavka sitnog inventara - 

nabavka rešoaparata 
39710000-2 100,00 KM 

600,00 KM 

Direktni 
sporazum 

kraj maja, 

početak juna 

2017 

juli-avgust 2017 
operativni 

budžet 2017 
  

419 Kancelarija za pravnu pomoć nabavka frižidera 39711130-9 500,00 KM 
direktni 

postupak 
februar juni 

kapitalni budžet 

iz 2017. godine 
  

420 Policija Brčko distrikta BiH Usisivači 39713430-6 425,64 KM 

3.425,64 KM 

konkurentski 
postupak 

april juni 
Operativni 

budžet 2017 
  

421 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Nabavka dijelova i pribora za 

usisavače 

39713431-1 

42999300-8 
3.000,00 KM direktni mart april 

Operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

422 Odjeljenje za obrazovanje 
Nabavka i ugradnja kalolifera za 

potrebe JU Ekonomske škole 
39715240-1 6.000,00 KM 

10.500,00 KM 

Konkurentski 

postupak 
Mart Maj 

Kapitalni budžet 

2016. 
  

423 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 

Servisiranje sistema za izmjenu 
vazduha, servisiranje i ugradnja 

invertorskog klima uređaja u Data 

Centru Vlade Brčko distrikta BiH 

39717200-3 

39717000-1 
4.500,00 KM 

konkurentski 

postupak 
april  2017 juli 2017 

Tekući budžet 

2017 
15020001 

424 Policija Brčko distrikta BiH Ručni paletar 42121200-5 2.136,00 KM 2.136,00 KM 
konkurentski 

postupak 
juli septembar 

Kapitalni budžet 

2017 
  

425 Policija Brčko distrikta BiH Kompresor  zraka 42123400-1 2.564,00 KM 2.564,00 KM 
konkurentski 

postupak 
juli septembar 

Kapitalni budžet 

2017 
  

426 Odjeljenje za obrazovanje 
Nabavka i ugradnja goronika za 

potrebe JU Devete OŠ Maoča 
42124210-9 1.950,00 KM 1.950,00 KM Konkurentski Mart Maj 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju / 
Budžet za 2017. 

godinu 

  

427 Policija Brčko distrikta BiH Elektro hidraulična  auto dizalica 42413200-6 4.273,00 KM 4.273,00 KM 
konkurentski 

postupak 
juli septembar 

Kapitalni budžet 
2017 

  

428 Policija Brčko distrikta BiH Uređaj  za odvođenje gasova 42500000-1 10.256,00 KM 10.256,00 KM 
konkurentski 

postupak 
juli septembar 

Kapitalni budžet 

2017 
  

429 Odjeljenje za obrazovanje 
Nabavka i ugradnja klima uređaja 

za potrebe JU Prve OŠ 
42512000-8 29.914,53 KM 

58.101,28 KM Otvoreni 

Maj Avgust 
Kapitalni budžet 

2016. 
  

430 
Odjeljenje za privredni razvoj, sport i 

kulturu 
Nabavka i ugradnja klima uređaja 42512000-8 1.050,00 KM maj 2017 maj 2017 

Kapitalni budžet 
2016 

  

431 
Kabinet Gradonačelnika Brčko 

distrikta BiH 
Klimatizacijski uređaji  42512000-8 2.136,75 KM april juni Budžet 2017   

432 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Nabavka centralnog 
klimatizacionog uređaja za zgradu 

sudske policije i klima uređaja za 
server sobu u zgradi sudske 

policije 

42512000-8 25.000,00 KM Februar Maj-Jun 

Kapitalni budžet 

iz 2015., 2016. 
io 2017. godine 

  

433 Policija Brčko distrikta BiH Stolna brusilica i bušilica 
42630000-

1,42637100-1 
940,00 KM 

3.504,00 KM 

konkurentski 
postupak 

juli septembar 
Kapitalni budžet 

2017 
  

434 Policija Brčko distrikta BiH 
Profesionalni  alati( za električara 

i komplet alata za domara) 
42652000-1 2.564,00 KM 

konkurentski 

postupak 
juli septembar 

Kapitalni budžet 

2017 
  

435 Policija Brčko distrikta BiH Mašine za čišćenje  zgrade 42995000-7 17.094,00 KM 17.094,00 KM konkurentski juli septembar Kapitalni budžet   



30 

 
postupak 2017 

436 Policija Brčko distrikta BiH Mašina za čišćenje snijega 43313200-2 5.128,00 KM 5.128,00 KM 
konkurentski 

postupak 
juli septembar 

Kapitalni budžet 

2017 
  

437 
Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 
 Nabavka vodovodnog materijala  

 

44115210-4 
5.000,00 KM 

22.810,00 KM konkurentski 

mart 2017. april 2017. 
Tekući budžet 

2017.godine 
  

438 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 
Nabavka vodomaterijala 44115210-4     1.500,00 KM mart april 

Operativni 

budžet 2017. 
godine 

  

439 Skupština Brčko distrikta BiH Sanitarni proizvodi 44411000-4 600,00 April 2017. Maj 2017. 
Tekući budžet za 

2017. godinu 
  

440 Apelacioni sud Brčko distrikta BiH Nabavka WC školjki  sa daskom 44411700-1 3.500,00 KM April Maj 

Operativni 

budžet 2017. 
godine 

  

441 Osnovni sud Brčko distrikta BiH Nabavka WC školjki  sa daskom 44411700-1 12.000,00 KM April Maj 

Operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

442 Odjeljenje za javne poslove 
Nabavka sitnog inventara - mini 

sef 
44421300-0 210,00 KM 

kraj maja, 

početak juna 
2017 

juli-avgust 2017 
operativni 

budžet 2017 
  

443 
Ured za reviziju javne uprave i 

institucija Brčko distrikta BiH 
pozivnice,zahvalnice 44423450-0 854,70 KM 

14.073,70 KM konkurentski  

maj 2017. jun 2017. tekući budžet   

444 Policija Brčko distrikta BiH 
Nabavka natpisa smjernica  

spratova i oznaka kancelarija 
44423450-0 12.820,00 juni juli 

 operativni  
budžet 2017 

  

445 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH  
Graviranje pločica sa natpisima 

zaposlenih 
44423450-0 100,00 KM po potrebi  po potrebi 

operativni 
budžet 2017. 

godine 

  

446 Odjeljenje za javnu sigurnost 
Pločice sa natpisima na vratima i 

vizit karte 

44423450-0 

30199730-6 
299 KM januar juni 

Tekući budžet za 

2017 godinu 
  

447 Odjeljenje za javne poslove 

Nabavka i postavljanje tabli sa 
nazivima ulica i kućnih brojeva na 

području Brčko distrikta BiH za 

period od tri godine (2017-2019) 

4442360-3 25.641,02 KM 25.641,02 KM 

konkurentski 
postupak-

okvirni 

sporazum 

septembar 2017g 
 novembar 

2017g 

operativni 

budžet 2017, 
2018 i 2019 

  

448 Odjeljenje za javnu sigurnost 

Nabavka sitnih dijelova, opreme i 

potrepština za PVJ, deminersku i 

jedinicu FTO 

44480000-8 10.256 KM 10.256 KM konkurentski maj 2017 jun.17 
Tekući budžet za 

2017 godinu 
  

449 Policija Brčko distrikta BiH Nabavka rezervnih ključeva  44500000-5 170,94 

18.876,76 Konkurentski 

po potrebi po potrebi 
 opetarivni 

budžet 2017  
  

450 
Kancelarija za upravljanje javnom 

imovinom 

Nabavka bravarskog materijala-

Alat, brave, ključevi, šarke, spojni 

elementi, lanac i opruge 

44500000-5 3.000,00 KM mart 2017. april 2017. 
Tekući budžet 
2017.godine 

  

451 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 
Nabavka potrošnog materijala za 

potrebe održavanja zgrada 
44500000-5     1.500,00 KM mart april 

Operativni 

budžet 2017. 

godine 

  

452 
Ured za reviziju javne uprave i 

institucija Brčko distrikta BiH  
Materijal za popravku zgrade 

44500000-5 

31680000-6 
512,82 KM 2017.  2017. tekući budžet   

453 Policija Brčko distrikta BiH 
Potrošni materijal za tekuće 

održavanje zgrade i 

vozila(tečnosti za šajbu i dr.) 

44500000-5 
31680000-6 

44115210-4 

3.846,00 juni avgust 
operativni 

budžet 2017 
  



31 

 

454 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 

Nabavka potrošnog materijala 

(bravarski,  elektromaterijal, 

vodomaterijal, računarske 

potrebštine) 

44500000-5 

31680000-6 

44115210-4 

30200000-1 

45400000-1 

44110000-4 

1.000,00 KM po potrebi po potrebi 
operativni 

budžet 2017 
  

455 Tužilaštvo Brčko distrikta BiH 
nabavka elzet brava za vrata,   
merdevine sa 6 gaza, četke-

papučice za usisivač  

44521100-9      
42999300-8      

44423200-3 

300,00 KM oktobar novembar 
operativni 

budžet iz 2017. 

godine 

  

456 Policija Brčko distrikta BiH Brava sa pojačanom zaštitom 44521130-8 8.547,00 maj  juli 
Kapitalni budžet 

2017 
  

457 Policija Brčko distrikta BiH 
Automehaničarski alat sa 

pokretnim ormarom 
44512940-3 4.273,00 4.273,00 

konkurentski 
postupak 

juli septembar 
Kapitalni budžet 

2017 
  

458 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 
Najam boca za specijalne plinove 44612100-4 600,00 KM 

1.283,76 KM 

direktni mart april 
operativni 

budžet 2017 
  

459 Odjeljenje za obrazovanje 

Nabavka plinskih boca za potrebe 

Obdaništa i zabavišta "Naša 

djeca" 

44612100-4 683,76 KM 

Konkurentski 

- okvirni 

sporazum 

Mart Maj 

Odluka o 
privremenom 

finansiranju / 

Budžet za 2017. 
godinu 

  

460 Odjeljenje za obrazovanje 
Nabavka radijatora za potrebe JU 

Četrnaeste OŠ Krepšić 
44621000-9 427,35 KM 427,35 KM 

Konkurentski 
postupak 

Mart Mart 

Odluka o 
privremenom 

finansiranju / 

Budžet za 2017. 
i 2018. godinu 

  

461 
Odjeljenje za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu 

Farba za markiranje šumskih 

drvnih sortimenata kod doznake i 
otpreme 

44810000-1  683,76 683,76 direktni mart/april maj/juni 
Tekući budžet za 

2017.  
  

462 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 

Rekonstruk. i investic. Održavanje 
- Antispam appliance uređaj za 

zaštitu mail sistema sa licencom 

za 2017, 2018  i 2019. godinu 

48000000-8 

48213000-4 
20.940,00 KM 20.940,00 KM 

otvoreni 

postupak 
septembar 2017 Decembar 2017 

kapitalni budžet 

2017. godine  

Ugovor na tri 

godune 

plaćanje 
jednokratno 

15020001 

463 Skupština Brčko distrikta BiH 
Programski paket za upravljanje 

dokumentima 

48311000-1 

30216110-0 
48820000-2  

68.500,00 KM 68.500,00 KM Otvoreni Maj 2017. Jul 2017. 
Kapitalni budžet 

za 2017. godinu 
  

464 
Odjeljenje za stručne i 

administrativne poslove 
Nabavka antivirus licenci za 2018 48761000-0 17.000,00 KM 

33.000,00 KM 
konkurentski 

postupak 

septembar 2017 Decembar 2017 
Tekući budžet 

2017 
15020001 

465 Skupština Brčko distrikta BiH 
Produžetak licence za antivirusni 

program 
48761000 3.000,00 KM Mart 2017. April 2017. 

Tekući budžet za 

2017. godinu 
  

466 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Programski paket za anti virusnu 

zaštitu - Zanavljanje licenci za 
nabavka software-a Symantec 

Endpoint Protection, verzija 

12.1.6 (12,1. RU6 MPS) u 
trogodišnjem trajanju 

48761000-0 13.000,00 KM Februar Maj 

Operativni 
budžet 2017., 

2018. i 2019. i 

2020. godine 

okvirni 

sporazum 



32 

 

467 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

                                                                                  

Programski paket za sigurnosno 
kopiranje ili regeneriranje - 

Zanavljanje licenci za nabavka 

software-a Symantec Backup 
Exec u trogodišnjem trajanju                                            

48710000-8 12.000,00 KM 12.000,00 KM otvoreni Februar Maj 

Operativni 
budžet 2017., 

2018. i 2019. i 

2020. godine 

okvirni 

sporazum 

468 
Pravosudna komisija Brčko distrikta 

BiH 

Sigurnosni programski paket - 
Nabavka podrške održavanja i 

zanavljanje software-ske licence 

za firewall Cisco ASA serije 5508 
u trogodišnjem trajanju.  

48730000-4 10.000,00 KM 10.000,00 KM otvoreni Februar Maj 

Operativni 

budžet 2017., 
2018. i 2019. i 

2020. godine 

okvirni 
sporazum 

469 
Kancelarija Gradonačelnika - 

Inspektorat 

Oprema-nabava licencija za SGL 

server i opreme za realizaciju 
projekta graničnoga povezivanja 

inspekcija entiteta i Brčko 

distrikta BiH 

48800000-6 128.205,12 KM 128.205,12 KM Otvoreni 
otvoreni 

postupak 

travanj 2017. 

godine 

srpanj 2017. 

godine 

kapitalni 
proračun 2016. 

godine 

470 
Odjeljenje za zdravstvo i ostale 

usluge 

Nabavka integralnog 
zdravstvenog informacionog 

sistema i softverskih paketa 

48814000-7 947.000,00 KM 947.000,00 KM 
otvoreni 

međunarodni 
juni   septembar   

kapitalni budžet 

2016 
  

471 Policija Brčko distrikta BiH Oprema za digitalnu forenziku 48900000-7 25.641,00 KM 25.641,00 KM 
Konkurentski 

postupak 
juni avgust 

Kapitalni budžet 
2017 

  

472 Odjeljenje za javne poslove 

Nabavka sofvera za praćenje 

naturalnih i finansijskih podataka 

o upotrebi voznog parka 

48900000-7 59.829,00 KM 59.829,00 KM 
otvoreni 
postupak 

septembar 2017 decembar 2017 
Kapitalni budžet 

2016 i 2017 
  

473 Policija Brčko distrikta BiH  
Licence za elektronski pristup 

službenim glasnicima 
48223000-7 683,00 KM 683,00 direktrni april juli 

operativni 

budžet 2017 
  

   
UKUPNO 15.500.337,83 KM 

      

 


